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Parent Company Consolidated

01.01.2015 to
03.31.2015

01.01.2014 to

03.31.2014

01.01.2015 to

03.31.2015

01.01.2014 to
03.31.2014

Net cash generated by operating activities 10,381 (5,305) 213,857 112,719
Cash generated by (used in) operations (3,064) (2,427) (80,945) 538,391
Net income before income tax and social contribution 128,540 180,515 203,878 275,121
Allowance for doubtful accounts - - 24,160 25,321
Depreciation and amortization - - 112,514 99,009
Loss from the sale of intangible asset /property, plant and equipment - - 25,534 -

Foreign exchange and monetary losses (gains) from financial activities - - 327,704 (24,288)
Provisions for contingencies and escrow deposits/ monetary adjustments - - (10,083) 39,459
Adjustment to present value and prepayment of receivables - - 461 (1,287)
Interest expense on loans, financing and debentures - - 144,405 118,148
Charges and monetary variation of post-employment obligations - - - 3,539
Swap variation - - (221,996) 47,294
Equity in the earnings (loss) investiments (131,604) (182,942) 13,265 2,718
Remuneration of concessions' financial assets - - (39,022) (46,643)
Portion A and other financial items - - (661,765) -

Variations in Assets and Liabilities 13,445 (2,878) 294,802 (425,672)
Marketable securities - - (64,622) 5,614
Consumers, concessionaires and permissionaires - - (505,350) (485,196)
Dividends and interest on equity received 13,623 - - -

Taxes and contributions (53) 6,366 (33,901) (9,745)
Portion A and other financial items - - 809,442 -

Inventories - - (1,786) (4,216)
Receivables from services rendered (1) - 1,194 (13,883)
Prepaid expenses 77 82 (2,775) (2,616)
Deposits related to litigation (28) 2) (9,693) 17,192
Grant CDE - - (10,648) (971,610)
Other assets (13) 1,653 141,531 61,664
Suppliers (666) (90) (162,277) 1,153,353
Estimated liabilities 212 161 21,593 13,278
Taxes and contributions (16) (10,968) 97,476 (24,390)
Regulatory charges - - 135,814 (3,190)
Provisions - - (17,835) (21,394)
Post-employment benefits 2 - 17 (3,550)
Other liabilities 308 (80) 16,862 11,154
Interests paid - - (73,947) (54,691)
Income tax and social contributions paid - - (46,293) (93,446)
Net cash generated by (used in) investing activities (8,346) (12,000) (94,960) 1,072,514
Acquisition of property, plant and equipment - - (2,076) (21,628)
Acquisition of intangible assets - - (84,538) (118,524)
Financial investments/Investment acquisitions (8,346) (12,000) (8,346) (12,000)
Redemption of financial investments - - - 1,224,666
Net cash generated by (used in) financing activities - - 121,235 (1,037,268)
Loans, borrowings and debentures - - 191,831 258,591
Amortization of loans, borrowings and debentures - - (70,596) (71,193)
Amortization of contractual debt with pension plan - - - (1,224,666)
Net increase (decrease) in cash and cash equivalents 2,035 (17,305) 240,132 147,965
Cash and cash equivalents at the beginning of the period 14,412 26,802 401,138 546,429
Cash and cash equivalents at the end of the period 16,447 9,497 641,270 694,394

The notes are an integral part of the interim financial information.

Convenience translation into English from the original previously issued in Portuguese
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LIGHT S.A.
STATEMENTS OF VALUE ADDED
FOR THE THREE-MONTH PERIODS ENDED MARCH 31, 2015 AND 2014
(In thousands of reais)

Pa Consolidated

01.01.2015 to 01.01.2014 to 01.01.2015 to 01.01.2014 to
03.31.2015 03.31.2014 03.31.2015 03.31.2014

Revenues - - 4,699,612 3,368,866
Sale of goods, products and services - - 4,529,905 3,227,144
Revenue related to the construction of own assets - - 193,867 167,043
Allowance/Reversal of allowance for doubtful accounts - - (24,160) (25,321)

Inputs acquired from third parties (1,611) (1,416) (2,463,244) (1,677,730)
Cost of products, goods and services sold - - (2,178,924) (1,359,222)
Material, energy, outsourced services and other (1,611) (1,416) (284,320) (318,508)

Gross value added (1,611) (1,416) 2,236,368 1,691,136

Retentions - - (112,514) (99,009)
Depreciation and amortization - - (112,514) (99,009)

Net value added produced (1,611) (1,416) 2,123,854 1,592,127

Value added received in transfer 131,892 183,248 310,591 94,318
Equity in the earnings (loss) ofinvestments 131,604 182,942 (13,265) (2,718)
Financial revenues 288 306 323,856 97,036

Value added to distribute 130,281 181,832 2,434,445 1,686,445

Distribution of value added 130,281 181,832 2,434,445 1,686,445

Personnel 1,617 1,101 96,519 79,488
Direct remuneration 1,510 1,019 75,086 59,051
Benefits 71 55 14,909 13,310
Government Severance Fund for Employees (FGTS) 36 27 6,118 6,836
Other - - 406 291

Taxes, fees and contributions 122 108 1,685,685 1,222,449
Federal 122 108 753,707 510,529
State - - 930,439 709,762
Local - - 1,539 2,158

Value distributed to providers of capital 2 108 523,701 203,993
Interest 2 108 509,528 183,764
Rental - - 10,148 14,866
Other - - 4,025 5,363

Value distributed to shareholders 128,540 180,515 128,540 180,515
Retained earnings 128,540 180,515 128,540 180,515

The notes are an integral part of the interim financial information.

Convenience translation into English from the original previously issued in Portuguese
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NOTES TO THE INDIVIDUAL AND CONSOLIDATED INTERIM FINANCIAL

INFORMATION FOR THE QUARTER ENDED MARCH 31%, 2015

(CONVENIENCE TRANSLATION INTO ENGLISH FROM THE ORIGINAL PREVIOUSLY ISSUED IN
PORTUGUESE)
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In thousands of Brazilian reais — RS, unless stated otherwise

1. OPERATIONS

The corporate purpose of Light S.A. (Company or “Light”), a publicly-held company
headquartered in the City of Rio de Janeiro/RJ - Brazil, is to hold equity interests in
other companies, as partner or shareholder, and the direct or indirect exploration, as
applicable, of electric power services, including electric power generation,
transmission, sale and distribution systems, as well as other related services.

The Company is listed in the New Market (Novo Mercado) segment of the Sdo Paulo
Securities, Commodities and Futures Exchange (BM&FBOVESPA), under the ticker
LIGT3, and in the U.S. over-the-counter (OTC) market, under the ticker LGSXY.

2. GROUP’S ENTITIES
a) Direct Subsidiaries

Light Servicos de Eletricidade S.A. (Light SESA — 100%) — a publicly-held corporation,
headquartered in the city and state of Rio de Janeiro, engaged in the distribution of
electric power, with a concession area comprising 31 cities in the state of Rio de
Janeiro, including its capital.

Light Energia S.A. - (Light Energia — 100%) — a publicly-held corporation, headquartered
in the city and State of Rio de Janeiro, whose main activities are to (a) study, plan,
construct, operate and explore systems of electric power generation, transmission,
sales, and related services that have been legally granted or that may be granted or
authorized to it or to companies in which it holds or may come to hold a controlling
interest; (b) to hold interests in other companies as a partner, shareholder or
guotaholder. It comprises the Pereira Passos, Nilo Pecanha, llha dos Pombos, Santa
Branca and Fontes Novas plants, with a total installed capacity of 855 MW. Light
Energia holds interest in the following subsidiaries and jointly-controlled entities:

e Central Edlica S3o Judas Tadeu Ltda. (S3o Judas Tadeu — 100%) - a company at
the pre-operational stage whose main activity is the generation and sale of
electric power through a wind powerplant located in the state of Ceard, with 18
MW nominal power.

e Central Edlica Fontainha Ltda. (Fontainha — 100%) — a company at the pre-
operational stage whose main activity is the generation and sale of electric
power through a wind powerplant located in the state of Ceara, with 16 MW
nominal power.

e lajes Energia S.A. (Lajes Energia — 100%) — a privately-held corporation
headquartered in the city of Pirai, in the state of Rio de Janeiro, engaged in the
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analysis of the technical and economic feasibility,

project
implementation, operation, maintenance and commercial exploration of PCH
Lajes, with a nominal capacity of 17 MW. On July 8, 2014, the Authorizing
Resolution 4734/14 was published, transferring the concession of PCH Lajes
from Light Energia to Lajes Energia. The construction works of PCH Lajes began
in September 2014.

design,

Renova Energia S.A. (Renova Energia — 15.9%) - a corporation whose main
activity is the generation of electric power through renewable alternative
sources, such as small hydroelectric powerplants (PCHs), and wind and solar
powerplants. Renova Energia holds direct or indirect interests totaling 2,301
MW contracted, 901.8 MW of which in operation or able to operate. Renova
Energia is jointly controlled by Light Energia (15.9%), RR Participagdes S.A.
(15.9% interest in the controlling interest) and Cemig Geragdo e Transmissao
S.A. — Cemig GT (27.3% interest in the controlling interest). The companies in
which Renova Energia holds interests are listed below:

Interest - RENOVA ENERGIA

Energética Serra da Prata S.A.

Renova PCH LTDA

Chipley SP Participagdes S.A. (Holding)
Nova Renova Energia S.A. (Holding)
Bahia Edlica Participagdes S.A. (Holding)
Centrais Edlicas Candiba S.A.

Centrais Edlicas Igapord S.A.

Centrais Edlicas llhéus S.A.

Centrais Edlicas Licinio de Almeida S.A.
Centrais Edlicas Pindai S.A.

Salvador Edlica Participagdes S.A. (Holding)
Centrais Edlicas Alvorada S.A.

Centrais Eélicas Guanambi S.A.

Centrais Edlicas Guiraps S.A.

Centrais Edlicas Pajed do Vento S.A.
Centrais Edlicas Planaltina S.A.
Centrais Edlicas Porto Seguro S.A.
Centrais Edlicas Rio Verde S.A.

Centrais Edlicas Serra do Salto S.A.
Renova Edlica Participagdes S.A. (Holding)
Centrais Edlicas da Prata S.A.

Centrais Edlicas dos Aragds S.A.
Centrais Edlicas Morrdo S.A.

Centrais Edlicas Seraima S.A.

Centrais Edlicas Tanque S.A.

Centrais Edlicas Ventos do Nordeste S.A.
Centrais Edlicas Ametista S.A.

Centrais Edlicas Borgo S.A.

Centrais Edlicas Caetité S.A.

Centrais Edlicas Dourados S.A.

Centrais Edlicas Espigdo S.A.

Centrais Edlicas Maron S.A.

Centrais Edlicas Pelourinho S.A.
Centrais Edlicas Pildes S.A.

Centrais Eélicas Serra do Espinhao S.A.

Enerbras Centrais Elétricas S.A. (Holding) (d)  Centrais Eclicas Abil S.A. (former Centrais Edlicas Bela Vista VIIl LTDA.) (i) RenovaparSA. (d)
(i) Centrais Edlicas Acacia S.A. (former Centrais Eclicas Bela Vista XIl LTDA.) (i) Centrais Eclicas Lengéis S.A. (d)
(d)  Centrais Eclicas Angico S.A. (former Centrais Edlicas Bela Vista XIll LTDA.) (i) Centrais Edlicas Conquista S.A. (d)
(d)  Centrais Edlicas Folha da Serra S.A. (former Centrais Eélicas Bela Vista XVI LTDA.) (i) Centrais Edlicas Coxilha Alta S.A. (d)
(d)  Centrais Edlicas Jabuticaba S.A. (former Centrais Edlicas Bela Vista XVII LTDA.) (i) Alto Sertdo Participagdes S.A. (Holding) (d)
(i) Centrais Edlicas Jacaranda do Serrado S.A. (former Centrais Edlicas Bela Vista XVIIl LTDA.) (i) Diamantina Elica Participagdes S.A. (Holding) (i)
(i) Centrais Edlicas Taboquinha S.A. (former Centrais Edlicas Bela Vista XIX LTDA. ) (i) Centrais Edlicas So Salvador S.A. (i)
(i) Centrais Edlicas Tabua S.A. (former Centrais Edlicas Bela Vista XX LTDA.) (i) Centrais Elétricas Botuquara S.A. (d)
(i) Centrais Edlicas Vaqueta S.A. (former Centrais Eclicas Itapua VIl LTDA.) (i) Centrais Eclicas Cedro S.A. (i)
(i) Centrais Edlicas Unha d'Anta S.A. (former Centrais Eélicas Itapua XVI LTDA.) (i) Centrais Elétricas Itaparica S.A. (d)
(i) Centrais Edlicas Vellozia S.A. (former Centrais Eélicas Itapud Il LTDA.) (i) Centrais Edlicas Bela Vista XIV LTDA. (d)
(i) Centrais Edlicas Angelim S.A. (former Centrais Edlicas Bela Vista VI LTDA.) (i) Centrais Edlicas Bela Vista XV LTDA. (d)
(i) Centrais Edlicas Facheio S.A. (former Centrais Eélicas Itapud XXI LTDA.) (i) Centrais Edlicas Itapud IV LTDA. (d)
(i) Centrais Edlicas Sabiu S.A. (former Centrais Edlicas Riacho de Santana LTDA.) (i) Centrais Edlicas Itapud V LTDA. (d)
(i) Centrais Edlicas Barbatiméo S.A. (former Centrais Edlicas Bela Vista Il LTDA.) (i) Centrais Edlicas Itapud VII LTDA. (d)

Centrais Eélicas Nossa Senhora Conceigdo S.A. (i) Centrais Edlicas Juazeiro S.A. (former Centrais Edlicas Bela Vista V LTDA.) (i) Centrais Edlicas Itapud XV LTDA. (d)
(i) Centrais Edlicas Jatai S.A. (former Centrais Eélicas Itapua IX LTDA.) (i) Centrais Edlicas Itapud XX LTDA. (d)
(i) Centrais Edlicas Imburana Macho S.A. (former Centrais Edlicas Bela Vista Il LTDA.) (i) Centrais Edlicas Umburanas 1 S.A. (d)
(i) Centrais Edlicas Amescla S.A. (former Centrais Elicas Bela Vista IV LTDA.) (i) Centrais Edlicas Umburanas 2 S.A. (d)
(i) Centrais Edlicas Umbuzeiro S.A. (former Centrais Edlicas Itapua XVIIl LTDA.) (i) Centrais Edlicas Umburanas 3 S.A. (d)
(i) Centrais Edlicas Pau d'Agua S.A. (former Centrais Edlicas Santana LTDA.) (i) Centrais Edlicas Umburanas 4 S.A. (d)
(i) Centrais Eélicas Manineiro S.A. (former Centrais Edlicas Itapua XIV LTDA.) (i) Centrais Eélicas Umburanas 5 S.A. (d)
(i) Centrais Edlicas Anisio Teixeira S.A. (former Centrais Edlicas Arapud LTDA.) (d)  Centrais Edlicas Umburanas 6 S.A. (d)
(i) Centrais Edlicas Cabega de Frade S.A. (former Centrais Edlicas Bela Vista | LTDA.) (d)  Centrais Edlicas Umburanas 7 LTDA. (d)
(i) Centrais Edlicas Canjodo S.A. (former Centrais Edlicas Itapua Il LTDA.) (d)  Centrais Edlicas Umburanas 8 LTDA. (d)
(i) Centrais Edlicas Carrancudo S.A. (former Centrais Eélicas Itapud XI LTDA.) (d)  Centrais Edlicas Umburanas 9 LTDA. (d)
(i) Centrais Edlicas Ipé Amarelo S.A. (former Centrais Edlicas Itapu XIX LTDA.) (d)  Centrais Edlicas Umburanas 10 LTDA. (d)
(i) Centrais Edlicas Jequitiba S.A. (former Centrais Edlicas Itapua | LTDA.) (d)  Centrais Edlicas Umburanas 11 LTDA. (d)
(i) Centrais Eclicas Macambira S.A. (former Centrais Edlicas Bela Vista XI LTDA.) (d)  Centrais Edlicas Umburanas 12 LTDA. (d)
(i) Centrais Edlicas Tamboril S.A. (former Centrais Edlicas Itapua XIll LTDA.) (d)  Centrais Edlicas Umburanas 13 LTDA. (d)
(i) Centrais Edlicas Tingui S.A. (former Centrais Edlicas Itapua VI LTDA.) (d)  Centrais Edlicas Umburanas 14 LTDA. (d)
(i) Centrais Edlicas Alcacuz S.A. (former Centrais Edlicas Itapua X LTDA.) (d)  Centrais Edlicas Umburanas 15 LTDA. (d)
(i) Centrais Edlicas Caliandra S.A. (former Centrais Edlicas Bela Vista VIl LTDA.) (d)  Centrais Edlicas Umburanas 16 LTDA. (d)
(i) Centrais Eélicas Cansangdo S.A. (anteriro Centrais Edlicas Reconcavo | LTDA.) (d)  Centrais Edlicas Umburanas 18 LTDA. (d)
(i) Centrais Edlicas Embirugu S.A. (former Centrais Edlicas Itapua XIl LTDA.) (d)  Renova Comercializadora de Energia S.A. (d)
(i) Centrais Edlicas Ico S.A. (former Centrais Edlicas Bela Vista IX LTDA.) (d)  Brasil PCH S.A. (i)
(i) Centrais Edlicas Imburana de Cab&o S.A. (former Centrais Edlicas Itapua XVIl LTDA.) (d)

Centrais Eclicas Putumuju S.A. (former Centrais Edlicas Bela Vista X LTDA.) (d)

(f” Direct subsidiary of Renova
9 ndirect subsidiary of Renova

On March 31%, 2015, the indirect interest held by Light Energia in Chipley is
9.5%, in Brasil PCH is 4.9%, in Renova PCH Ltda., Nova Renova Energia S.A,,
Centrais Elétricas Botuquara Ltda. and Centrais Elétricas Itaparica Ltda. is 15.7%,
while in other companies is 15.9%.

Guanhades Energia S.A. (Guanhdes Energia - 51%, jointly-owned subsidiary) — a
privately-held corporation at the pre-operational stage, headquartered in the
city of Belo Horizonte — MG, was created with the purpose of implementing and
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exploring four small hydroelectric powerplants (PCHs) in the state of Minas
Gerais, with total installed capacity of 44.0 MW. The project was affected by
geological and environmental issues, postponing the date estimated for the
PCHs start-up. The company is a jointly-owned subsidiary of Light Energia (51%)
and Cemig Geragao e Transmissao S.A. — Cemig GT (49%).

Light Esco Prestacdo de Servigos S.A. (Light Esco — 100%) — a privately-held
corporation, headquartered in the city and state of Rio de Janeiro, whose main activity
is the purchase, sale, import, export of electric power, thermal power, gas and
industrial utilities, and provision of advisory services in the energy sector. The
company is a member of the Maracana Solar consortium, which manages the
photovoltaic plant installed on the top of the Maracana stadium (51%). EDF
Consultoria em Projetos de Geragdo de Energia Ltda. holds a 49% interest in this
consortium. Light Esco was granted authorization from ANEEL to become an
independent producer of electric power.

Lightcom Comercializadora de Energia S.A. (Lightcom — 100%) — a privately-held
corporation, headquartered in the city and state of Sdo Paulo, engaged in the purchase,
sale, import, export and provision of advisory services in the energy sector.

Itaocara Energia Ltda. (Itaocara Energia — 100%) — a company at the pre-operational
stage, primarily engaged in the design, construction, installation, operation and
exploration of electric power generation plants. It holds interest in the UHE Itaocara
Consortium for the exploration of the Itaocara Hydroelectric Powerplant (51%). Cemig
GT has a 49% interest. On April 30, 2015, the UHE Itaocara Consortium won the
Auction A-5 conducted by ANEEL for the concession of Itaocara | Hydroelectric
Powerplant. The project will be constructed at Paraiba do Sul River and will have
installed capacity of 150.0 MW.

Light Solugdes em Eletricidade Ltda (Light SolugGes - 100%) — a limited liability company
whose main activity is to provide services to low voltage clients, including the
assembly, remodeling and maintenance of facilities in general.

Instituto Light para o Desenvolvimento Urbano e Social (Light Institute - 100%) — a non-
profit private company, engaged in participating in social and cultural projects, focused
on the cities’ social and economic development, affirming the Company’s ability to be
socially responsible.

b) Jointly-controlled entities

Lightger S.A. (Lightger) — a privately-held corporation whose purpose is to participate in
auctions for concessions, authorizations and permissions for new electric power plants.
The Paracambi small hydroelectric powerplant (PHC) began operating in the third
guarter of 2012. The company is jointly owned by Light S.A. (51%) and Cemig GT (49%).

Axxiom SolucGes Tecnoldgicas S.A. (Axxiom) — a privately-held corporation,

headquartered in the city of Belo Horizonte, state of Minas Gerais, whose purpose is to
offer technology solutions and systems for the operational management of public
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utility concessionaires, including electric power, gas, water and sewage companies. It is
jointly owned by Light S.A. (51%) and Companhia Energética de Minas Gerais - CEMIG
(49%).

Energia Olimpica S.A. (Energia Olimpica) — a privately-held corporation, headquartered
in the city and state of Rio de Janeiro, whose main activity is to implement the Vila
Olimpica substation and two 138 kV underground lines which will be connected to the
substation. It is jointly owned by Light S.A. (50.1%) and Furnas Centrais Elétricas S.A. -
Furnas (49.9%).

Amazobnia Energia Participagdes S.A. (Amazodnia Energia) — a privately-held corporation
whose purpose is to hold an interest, as a shareholder, in Norte Energia S.A. (NESA),
which holds the concession for the use of public assets to explore the Belo Monte
Hydroelectric Powerplant, on Xingu river, in the state of Pard. It is jointly owned by
Light S.A. (25.5%) and Cemig GT (74.5%). Amazo6nia Energia holds a 9.8% interest in
NESA, with significant influence on management, but without joint control. On August
26, 2010, NESA signed the Concession Agreement No. 001/10 with the federal
government through the Ministry of Mines and Energy (MME) to explore electric
power generation services, with a 35-year term as of the referred agreement’s date of
signature. Still according to referred agreement, 70% of the powerplant’s assured
energy will be destined to the regulated market, 10% to self-producers and 20% to the
free market (ACL). NESA will also rely on significant amounts of organization,
development and pre-operation costs to complete the plant, which, according to
estimates and projections should be absorbed by revenue from future operations.

c) Light Group Consolidation

The consolidated interim financial information includes the shareholdings of the
Company, its subsidiaries, which are consolidated as follows:

Percentage of | Percentage of | Percentage of | Percentage of

interest (%) interest (%) interest (%) interest (%)
Direct Indirect Direct Indirect
Light Servigos de Eletricidade S.A. 100.0 - 100.0
Light Energia S.A. 100.0 - 100.0
Central Edlica Fontainha Ltda. - 100.0 - 100.0
Central Edlica Sdo Judas Tadeu Ltda. - 100.0 - 100.0
Lajes Energia S.A - 100.0 - 100.0
Light Esco Prestagdo de Servigos S.A. 100.0 - 100.0
Lightcom Comercializadora de Energia S.A. 100.0 - 100.0
Light Soluges em Eletricidade Ltda. 100.0 - 100.0
Instituto Light para o Desenvolvimento Urbano e Social 100.0 - 100.0
Itaocara Energia Ltda. 100.0 - 100.0
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d) Light Group’s concessions and authorizations

The chart below summarizes the Light Group’s concessions and authorizations effective
on March 31%, 2015:

Concessions / authorizations Act Date

Light SESA and Light Energia Jun/1996 Jun/2026

PCH Paracambi - Lightger Feb/2001 Feb/2031

PCH Lajes - Lajes Energia Jul/2014 Jun/2026
Usinas Edlicas - Renova Energia Aug/2010 Aug/2045
Usinas Edlicas - Renova Energia Mar/2011 to May/2011 Mar/2046 to May/2046
Usinas Edlicas - Renova Energia Mar/2012 and Apr/2012 Mar/2047 and April /2047
Centrais Edlicas S3o Salvador Ltda - Renova Energia mai/2013 mai/2048

PCH Cachoeira da Lixa - Renova Energia dez/2003 dez/2033

PCH Colino 2 - Renova Energia dez/2003 dez/2033

PCH Colino 1 - Renova Energia dez/2003 dez/2033

Brasil PCH S.A - Renova Energia Dec/1999 to Nov/2003 Dec/2029 to Nov/2033
Centrais Edlicas Bela Vista - Renova Energia mar/2014 mar/2048
Centrais Edlicas Itapud - Renova Energia mar/2014 mar/2048
Centrais Edlicas Umburanas - Renova Energia ago/2014 ago/2048

PCH Dores de Guanh3es - Guanh3es Energia nov/2002 nov/2032

PCH Senhora do Pérto - Guanhdes Energia out/2002 out/2032

PCH Jacaré - Guanh3es Energia out/2002 out/2032

PCH Fortuna Il - Guanh3es Energia dez/2001 dez/2031

3. APPROVAL AND SUMMARY OF THE MAIN ACCOUNTING PRACTICES ADOPTED IN
THE PREPARATION OF THE INTERIM FINANCIAL INFORMATION

The authorization for the conclusion of the interim financial information was given by
the Company’s Management on May 7, 2015.

The Company’s interim financial information comprises the parent company interim
financial information, identified as Parent Company, and the consolidated interim
financial information, identified as Consolidated, prepared in accordance with the
Technical Pronouncement CPC 21 (R1) — Interim Information and the international
standard IAS 34 — Interim Financial Reporting, issued by the International Accounting
Standards Board (IASB), as well as the standards issued by the Brazilian Securities and
Exchange Commission (CVM) applicable to the Quarterly Information Form (ITR).

As there is no difference between the consolidated equity and consolidated income
attributable to the parent company’s shareholders, recorded in the consolidated
interim financial information and the parent company’s equity and results recorded in
the interim financial information, both of them prepared in accordance with the
accounting practices adopted in Brazil and with the IFRS, the Company has chosen to
present the parent company and consolidated interim financial information as a single
set, side by side.
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This individual and consolidated interim financial information do not include all
information and disclosures required in the annual individual and consolidated
financial statements and, therefore, it should be read together with the individual and
consolidated financial statements prepared under BR GAAP and IFRS for the year
ended December 31%, 2014, published on March 20*, 2015. The accounting practices
adopted in the preparation of this interim financial information are consistent with
those presented in the financial statements for the year ended December 31%, 2014.

This interim financial information is presented in Brazilian Real, which is the functional
currency of the Company, its subsidiaries, jointly-controlled entities and associated
companies. All financial information presented in Real was rounded up thousands,
except when indicated otherwise.

a) New pronouncements issued and amendments to the standards effective as at
January 1, 2015

Amendments to IAS 19/CPC 33 (R1) - Defined Benefit Pension Plan: Employee
Contribution- The amendments to IAS 19 /CPC 33 (R1) clarify that an entity must
account for contributions made by employees or third parties to defined benefit
pension plans, these contributions rely on the number of years of services rendered by
employee. Management did not identify impacts caused by the amendments to this
existing standard.

Annual improvements to IFRSs - 2011-2013 Cycle

e Amendments to IFRS 3/CPC 15: These clarify that contingent
considerations classified as assets or liabilities must be measured at fair
value at each reporting date.

e Amendments to the basis to conclude IFRS 13/CPC 46: These clarify that
the issue of this IFRS does not exclude the possibility of measuring short-
term receivables and liabilities without interest rates by the amount of
trade bill, without discounts, if this discount causes immaterial effects.

e Amendments to IAS 40/CPC 28: It clarifies that IAS 40/CPC 28 and IFRS
3/CPC 15 are not mutually exclusive and the application of both may be
required.

Management did not identify impacts caused by these amendments to the existing
standards.

Annual improvements to IFRSs - 2010-2012 Cycle

e Amendments to IFRS 2/CPC 10: amendments to the definition of vesting
condition and market condition, besides adding the performance condition
and service condition, which previously were included in the definition of
vesting condition.
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e Amendments to IFRS 3/CPC 15: These clarify that contingent
considerations classified as assets or liabilities must be measured at fair
value at each reporting date.

e Amendments to IFRS 8(1)/CPC 22: It requires an entity discloses the
judgments made by Management when applying the account aggregation
criterion of operating segments, besides clarifying that the reconciliation
between total assets of segments reported and the Company’s total assets
must be made only if assets by segment are regularly used by the decision-
making body.

e Amendments to the basis to conclude IFRS 13/CPC 46: These clarify that
the issue of this IFRS does not exclude the possibility of measuring short-
term receivables and liabilities without interest rates by the amount of
trade bill, without discounts, if this discount causes immaterial effects.

¢ Amendments to IAS 16/CPC 27 and IAS 38/CPC 04: these remove
inconsistencies seen in the accounting for accumulated depreciation and
amortization when an item of property, plant and equipment or intangible
assets is re-measured. These amendments clarify that the gross carrying
amount is adjusted consistently with the asset revaluation and the
accumulated depreciation/amortization is the difference between the
asset’s gross value and its value after considering accumulated impairment
losses.

Management did not identify impacts caused by these amendments to the existing
standards.

4. CASH AND CASH EQUIVALENTS

Parent Company Consolidated

Money available 247 287 74.695 21.677
Short-term financial investments

Bank deposit certificate (CDB) 16.229 14.125 566.575 379.461
TOTAL 16.476 14.412 641.270 401.138

The short-term investments are highly liquid and convertible into know amounts cash
and are subject to a floating rate represented by transactions purchased from financial
institutions trading in the domestic financial market. These short-term investments
have a daily repurchase commitment by the counterparty financial institution (the
repurchase rate is previously agreed upon by the parties) and yield mostly according to
the variation of the interbank deposit rate (CDI), with immaterial loss of value in case
of early redemption.

The average yield of the investments is 98.4% of the CDI on March 31%, 2015 (100.2%
of the CDI on December 31%, 2014).
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The Company's exposure to interest rate risks and a sensitivity analysis of financial
assets and liabilities are reported in Note 33.

5. MARKETABLE SECURITIES

These papers involve short-term bank deposit certificates (CDB) post-fixed, in the
amount of R$169,320 on March 31%, 2015 (R$104,698 on December 31%, 2014) in the
consolidated financial information. They are represented by: (i) surety bonds pledged
in power auctions, (ii) proceeds from the sale of assets that were held for reinvestment
in the electric grid system, (iii) funds allocated to prepayments of debts, and (iv)
investments with mature longer than three months with loss of value in case of early
redemption. The average yield of these investments is 67.0% of the CDI on December
March 31, 2015 (91.5% of the CDI on December 31%, 2014).

6. CONSUMERS, CONCESSIONAIRES, PERMISSIONAIRES AND CLIENTS

03.31.2015 12.31.2014
m M
Billed sales 1,607,858 - 1,607,858 1,265,411 - 1,265,411
Unbilled sales 516,749 - 516,749 421,689 - 421,689
Debt payment by installments 91,665 160,059 251,724 84,191 147,008 231,199
Sales in the free market 193,081 - 193,081 146,404 - 146,404
Supply and charges related to use of electric network 16,864 - 16,864 16,398 - 16,398
Other receivables 4,340 61,183 65,523 1,730 64,539 66,269
2,430,557 221,242 2,651,799 1,935,823 211,547 2,147,370
(-) Allowance for doubtful accounts (578,844) - (578,844) (555,144) - (555,144)
TOTAL 1,851,713 221,242 2,072,955 1,380,679 211,547 1,592,226

An allowance for doubtful accounts was set up based on certain assumptions and in an
amount deemed sufficient by Management to meet any asset realization losses.

In the first quarter of 2015, bad debts were written-off in the amount of R$406
(RS55,191 in the first quarter of 2014). The write offs were realized against allowance
for doubtful accounts already recorded, thus, not impacting the net income for the
period.

The balances of debt repayment facilities were adjusted to their present value, as
applicable. The present value is determined for each relevant consumer debt
renegotiation (debt repayment facilities) based on such interest rate as will reflect the
term and risk associated with each individual transaction, on average 12% p.a.
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Outstanding balances and receivables in connection with invoiced electric power sales
and also debt repayment programs are summarized as follows:

BILLED SALES AND INSTALLMENT PAYMENT

Maturing

balance

Overdue balances TOTAL PCLD

Overdue up to [ Overdue over
90 days 90 days

Residential 386,387 176,599 175,719 738,705 528,314 (174,612) (153,396)
Industrial 14,391 13,769 73,441 101,601 109,732 (70,878) (71,594)
Commercial 255,623 61,924 280,990 598,537 527,504 (258,067) (252,410)
Rural 1,950 603 561 3,114 2,287 (548) (401)
Public sector 112,971 66,706 128,763 308,440 246,895 (63,603) (66,227)
Public lighting 22,224 14,994 19,468 56,686 49,264 (6,204) (6,204)
Public utility 25,572 13,218 13,709 52,499 32,614 (4,932) (4,912)
TOTAL 819,118 347,813 692,651 1,859,582 1,496,610 (578,844) (555,144)

Changes in consolidated Allowance for Doubtful Accounts - PCLD in the periods of 2015 and 2014:

BALANCE ON 12.31.2014 (555,144)
Additions/Reversals (24,160)
Write-offs 460
BALANCE ON 03.31.2015 (578,844)
BALANCE ON 12.31.2013 (461,561)
Additions/Reversals (25,321)
Write-offs 55,191

BALANCE ON 03.31.2014 (431,691)

The Company’s exposure to credit risks related to consumers, concessionaires,
permissionaires and clients is reported in Note 33.
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7. RECOVERABLE TAXES

[

Consolidated

12.31.2014

Cu frent m

Current

TAXES AND CONTRIBUTIONS 93,077 91,132 184,209 89,657 89,233 178,890
ICMS to offset 67,996 90,070 158,066 66,082 88,171 154,253
PIS and COFINS to offset 5,511 - 5,511 4,259 - 4,259
Other 19,570 1,062 20,632 19,316 1,062 20,378
INCOME TAX AND SOCIAL CONTRIBUTION 52,728 52,728 30,556 30,556
Tax credits 52,425 52,425 30,147 30,147
Advances 303 303 409 409
TOTAL 145,805 91,132 236,937 120,213 89,233 209,446

8. DEFERRED TAXES

Consolidated

Deferred Deferred Deferred Deferred Deferred Deferred
assets liabilities net assets liabilities net

DEFERRED INCOME TAX AND SOCIAL CONTRIBUTION 769,839 (545,041) 224,798 751,461 (500,306) 251,155
Allowance for doubtful accounts 190,802 190,802 182,743 182,743
Provision for profit sharing 12,532 12,532 8,650 8,650
Provision for labor contingencies 53,287 53,287 52,525 52,525
Provision for tax contingencies 56,200 56,200 60,439 60,439
Provision for civil contingencies 53,084 53,084 50,973 50,973
Pension plan complement - CVM 695/12 10,872 10,872 10,872 10,872
Other 43,656 43,656 69,083 69,083
Tax losses 254,691 254,691 230,257 230,257
Social contribution tax loss carryforwards 94,715 - 94,715 85,919 - 85,919
Remuneration of financial assets (231,054) (231,054) (217,787) (217,787)
Derivative financial instruments (104,725) (104,725) (70,743) (70,743)
Deemed cost - Light Energia (209,262) (209,262) (211,776) (211,776)
GROSS DEFERRED TAX ASSETS/(LIABILITIES) 769,839 (545,041) 224,798 751,461 (500,306) 251,155
Net amount (315,963) 315,963 (277,638) 277,638

NET DEFERRED TAX ASSETS/(LIABILITIES) 453,876 (229,078) 224,798 473,823 (222,668) 251,155

9. PORTION A AND OTHER FINANCIAL ITEMS

This item represents balances receivable and/or payable related to the Portion A and
other financial items incurred and not yet realized by the energy distribution

company’s tariff (Light SESA).

On December 10, 2014, Light SESA signed the fourth amendment to the distribution
concession agreement, which ensured the right and duty that the remaining balances
of any insufficiency or refund through the tariff at the expiration of this concession
agreement will be added to or deducted from the indemnity of assets not depreciated
or amortized, which allowed to recognize the balances of these regulatory assets and

liabilities.
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Below, the breakdown of the balance of Portion A and other financial items:

03.31.2015
TN T R

Portion A items 613,639 (121,854) 435,312 (69,548) 1,048,951 (191,402)
Economic Development Account - CDE 81,018 - 94,568 - 175,586 -
Power acquisition costs 501,530 - 326,653 - 828,183 -
System Service Charges - ESS - (120,955) - (68,290) - (189,245)
Program to Electric Power Alternative Sources - PROINFA 4,886 (899) - (1,258) 4,886 (2,157)
Electric power transportation - Itaipu 921 - 820 - 1,741 -
Electric power transportation through basic network 25,284 - 13,271 - 38,555 -

Financial items 228,588 (151,709) 222,548 (190,483) 451,136 (342,192)
Other financial items 15,254 (72,556) 8,107 (88,721) 23,361 (161,277)
Energy overcontracting 171,478 (63,441) 175,538 (88,818) 347,016 (152,259)
Portion A neutrality - (15,712) - (12,944) - (28,656)
PIS/COFINS rate increase (Note 16) 41,856 - 38,903 - 80,759 -

GROSS REGULATORY ASSETS / (LIABILITIES) 842,227 (273,563) 657,860 (260,031) 1,500,087 (533,594)

Net amount (273,563) 273,563 (260,031) 260,031 (533,594) 533,594

TOTAL NET 568,664 - 397,829 - 966,493 -

ASSETS LIABILITIES ASSETS LIABILITIES ASSETS LIABILITIES

Portion A items 549,409 (139,170) 361,585 (127,059) 910,994 (266,229)
Economic Development Account - CDE 23,033 - 9,022 - 32,055 -
Power acquisition costs 488,852 - 330,632 - 819,484 -
System Service Charges - ESS - (139,170) - (127,059) - (266,229)
Program to Electric Power Alternative Sources - PROINFA 7,729 - 147 - 7,876 -
Electric power transportation - Itaipu 681 - 766 - 1,447 -
Electric power transportation through basic network 29,114 - 21,018 - 50,132 -

Financial items 197,879 (30,660) 302,186 - 500,065 (30,660)
Other financial items 16,632 (16,140) - - 16,632 (16,140)
Involuntary exposure 132,355 - 256,743 - 389,098 -
Portion A neutrality - (14,520) - - - (14,520)
PIS/COFINS rate increase (Note 16) 48,892 - 45,443 - 94,335 -

GROSS REGULATORY ASSETS / (LIABILITIES) 747,288 (169,830) 663,771 (127,059) 1,411,059 (296,889)

Net amount (169,830) 169,830 (127,059) 127,059 (296,889) 296,889

TOTAL NET 577,458 - 536,712 - 1,114,170 -

Below, the changes in the balance of Portion A and other financial items in the first quarter of 2015:

BALANCE ON 12.31.2014 1,114,170
(+) Recognition 649,103
(-) Amortization w (176,007)
(-) Funds received from ACR and CCRBT account @ (633,435)
(+) Selic rate update (Note 31) 12,662
BALANCE ON 03.31.2015 966,493

@ Balances recognized in the statement of income, under Net Revenue, Portion A and other financial items — Unbilled revenue
(see Note 27).
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10. CONCESSION’S FINANCIAL ASSETS

These represent the amounts receivable at the end of concession from the granting
authority, or any of its agents, by way of compensation for investments made and not
recovered through services rendered related to subsidiary Light SESA's concession.

Below, the changes in the balances, net of special obligations, related to indemnifiable
assets at the end of concession, in the periods of 2015 and 2014:

BALANCE ON 12.31.2014 2,446,443
Additions ® 56,492
Transfer of Special Obligations (k) (155,914)
Adjustment to New Replacement Value (NRV) () 39,022
Write-offs (157)
BALANCE ON 03.31.2015 2,385,886
BALANCE ON 12.31.2013 1,926,226
Additions @ 9,240
Adjustment to New Replacement Value (NRV) € 46,643
BALANCE ON 03.31.2014 1,982,109

@ Transfer resulting from the bifurcation of assets after start-up, pursuant to IFRIC 12 / ICPC 01 (see note 14).

®) " Special obligation relating to the amount received through tariff to be invested in the anti-loss program (see Note 14).

@ |GPM on the indemnifiable financial asset approved in the last tariff revision.

11. OTHER RECEIVABLES

Consolidated

SN T I I

Advances to suppliers 91,934 91,934 91,166 91,166
Public lighting fee 42,575 42,575 35,768 35,768
Expenditures to refund 6,121 6,121 27,140 27,140
Subsidy to low-income segment 18,010 18,010 18,614 18,614
CDE subsidy 74,110 - 74,110 63,462 - 63,462
Assets and rights allocated for sale - 2,147 2,147 - 2,147 2,147
other ® 46,169 639 46,308 46,473 639 47,112
TOTAL 278,919 2,786 281,705 282,623 2,786 285,409

@ |ncludes grant resulting from Decrees 7945/13 and 8221/14.
®) 1t refers to sundry receivables.
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12. INVESTMENTS

Parent Company Consolidated

12.31.2014 03.31.2015 12.31.2014

03.31.2015

Measured by the equity method: *

Light SESA 2,519,740 2,481,594 - -
Light Energia 848,903 777,818 - -
Renova Energia - - 505,869 514,543
Guanh3es Energia @® - - 86,766 86,766
Light Esco 101,333 100,826 - -
Lightcom 40,951 28,100 - -
Light Solugdes 3,033 3,097 - -
Lightger 40,071 40,488 40,071 40,488
ltaocara Energia @ 24,528 24,797 - -
Axxiom 24,686 24,598 24,686 24,598
Amazbnia Energia @ 142,714 138,631 142,714 138,631
SUBTOTAL 3,745,959 3,619,949 800,106 805,026
Goodwill from future profitability 2,034 2,034 2,034 2,034
Other permanent investments - - 19,546 19,587
SUBTOTAL 2,034 2,034 21,580 21,621
TOTAL INVESTMENTS 3,747,993 3,621,983 821,686 826,647

@ Company at pre-operational stage

) Refers to investments calculated based on the adjusted shareholders’ equity for the purposes of equity in the earnings (losses) of
investments

* SPE Olimpica and Instituto Light did not record balances in the reported periods.
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Information on subsidiaries (consolidated) and jointly-controlled entities (equity
income and proportional balances) is as follows:

Subsidiaries and jointly-controlled
entities - Interest

Shareholders' equity

Parent Company

Dividends and interest on equity
receivable

Dividends and interest on equit
neame ((fosiforine period
received

Light SESA 100.0% 2,519,740 2,481,594 (82,906) (82,906) - 38,146 73,887
Light Energia 100.0% 848,903 777,818 (66,917) (66,917) 71,085 96,108
Light Esco 100.0% 101,333 100,826 - - - 823 (26)
Lightcom 100.0% 40,951 28,100 - - (13,623) 26,473 12,553
Light SolugBes 100.0% 3,033 3,097 (329) (329) - (64) (327)
Lightger 51.0% 40,071 40,488 - - (418) 1,080
Itaocara Energia 100.0% 24,528 24,797 (268) (108)
Axxiom 51.0% 24,686 24,598 193 109
Amazonia Energia 25.5% 142,714 138,631 (578) (326)

3,745,959 3,619,949 (150,152) (150,152) (13,623) 135,392 182,950

Consolidated

Jointly-controlled entities

Shareholders' equity

Income / (Loss) for the period

12.31.2014 03.31.2015 03.31.2014

Light Energia

Renova Energia 15.9%

Guanhaes Energia 51.0%
Light Esco

EBL Energia 33.3% ™
Lightger 51.0%
Axxiom 51.0%
Amazonia Energia 25.5%

393,405 402,137 (4,868) (1,713)
70,180 70,180 - -

- - - (32)
40,071 40,488 (418) 1,080
24,686 24,598 193 109

142,714 138,631 (578) (326)
671,056 676,034 (5,671) (882)

w Equity interest of 33.3% during 2014, but 0.0% at December 31%, 2014 and March 31%, 2015.
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Other information:

Parent Company
Subsidiaries and jointly-

= 03.31.2015 12.31.2014 03.31.2015 12.31.2014

Light SESA 2,082,365 2,082,365 11,555,800 10,929,522
Light Energia 77,422 77,422 2,314,199 2,206,971
Light Esco 79,584 79,584 265,601 259,569
Lightcom 4,500 4,500 137,810 110,559
Light SolugGes 1,350 1,350 4,850 4,331
Lightger 40,408 40,408 96,308 97,810
Itaocara Energia 30,865 30,865 27,563 27,832
Axxiom 23,766 8,772 44,290 42,697
Amazonia Energia 151,827 143,481 142,708 139,323

Consolidated

Jointly-controlled entities

Light Energia

Renova Energia 407,541 407,480 873,392 885,159
Guanhdes Energia 70,180 70,180 178,400 160,794
Lightger 40,408 40,408 96,308 97,810
Axxiom 23,766 8,772 44,290 42,697
Amazonia Energia 151,827 143,481 142,708 139,323
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Changes in subsidiaries (consolidated) and jointly-controlled entities (equity income) in
the periods of 2015 and 2014:

Parent Company

Dividends / Equity in the earnings (losses)
12.31.2014 ital i interest on 03.31.2015

Profit & Loss

equity
Light SESA 2,481,594 - - 38,146 2,519,740
Light Energia 777,818 - - 71,085 848,903
Light Esco 100,826 - - (316) 823 101,333
Lightcom 28,100 - (13,623) 1 26,473 40,951
Light Solugdes 3,097 - - - (64) 3,033
Lightger 40,488 - - 1 (418) 40,071
Itaocara Energia 24,797 - - (1) (268) 24,528
Axxiom 24,598 - - (105) 193 24,686
Amazonia Energia 138,631 8,346 - (3,685) (578) 142,714
TOTAL 3,619,949 8,346 (13,623) (4,105) 135,392 3,745,959

Parent Company

Dividends / Equity in the earnings (losses)
03.31.2014

12.31.2013 ital i interest on
Light SESA 2,436,463 - - - 73,887 2,510,350
Light Energia 707,236 - - - 96,108 803,344
Light Esco 104,339 - (1,421) (1) (26) 102,891
Lightcom 16,263 - (1,542) - 12,553 27,274
Light Solugdes 2,497 - - - (327) 2,170
Lightger 41,712 - (225) (8) 1,080 42,559
Itaocara Energia 23,945 - - - (108) 23,837
Axxiom 8,207 1,785 - 1 109 10,102
Amazonia Energia 106,380 10,215 - 3 (326) 116,272
TOTAL 3,447,042 12,000 (3,188) (5) 182,950 3,638,799

Consolidated

Dividends / Equity in the earnings (losses)
12.31.2014 ital i interest on

03.31.2015

Light Energia

Renova Energia 514,543 - - (3,806) (4,868) 505,869
Guanhdes Energia 86,766 - - - - 86,766
Lightger 40,488 - - 1 (418) 40,071
Axxiom 24,598 - - (105) 193 24,686
Amazénia Energia 138,631 8,346 - (3,685) (578) 142,714
TOTAL 805,026 8,346 - (7,595) (5,671) 800,106

Consolidated

Dividends / Equity in the earnings (losses)
12.31.2013 Capital increase interest on 03.31.2014
equity Profit & Loss

Light Energia

Renova Energia 376,923 - - (1,829) (1,713) 373,381

Guanhdes Energia 86,766 - - - - 86,766
Light Esco

EBL Energia 406 - - - (31) 375
Lightger 41,712 - (225) (8) 1,080 42,559
Axxiom 8,207 1,785 - 1 109 10,102
Amazonia Energia 106,380 10,215 - 3 (326) 116,272
TOTAL 620,394 12,000 (225) (1,833) (881) 629,455
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Below, the full balances of the main jointly-controlled entities which were recorded
under the equity method in the first quarters of 2015 and 2014 and in 2014:

ASSETS
Current 74,139 112 20,146 295,080 34,625
Cash and cash equivalents 11,432 101 16,029 180,429 27,839
Other 62,707 11 4,117 114,651 6,786
Non-current 12,704 559,528 168,695 5,208,337 315,178
TOTAL ASSETS 86,843 559,640 188,841 5,503,417 349,803
LIABILITIES
Current 32,867 - 11,240 349,015 206,351
Loans, borrowings and debentures 5,214 - 8,406 128,515 205,171
Other 27,653 - 2,834 220,500 1,180
Non-current 5,572 - 99,030 2,675,477 5,844
Loans, borrowings and debentures 5,006 - 99,030 2,647,240 -
Other 566 - - 28,237 5,844
Shareholders' equity 48,404 559,640 78,571 2,478,925 137,608
TOTAL LIABILITIES AND SHAREHOLDERS' EQUITY 86,843 559,640 188,841 5,503,417 349,803

1% Quarter of 2015 m AMAZONIA LIGHTGER RENOVA |

INCOME STATEMENT

Net revenue from sales 14,766 - 1,622 102,397
Cost of sales (12,631) - - (47,351)
GROSS PROFIT 2,135 - 1,622 55,046 ‘
General and administrative expenses (1,474) (263) (477) (28,192)
Equity in the earnings (losses) of subsidiaries - (2,015) - (7,367)
Net financial result (66) 10 (1,535) (45,152)
EARNINGS BEFORE INCOME TAX AND SOCIAL CONTRIBUTION 595 (2,268) (390) (25,665)

Income tax and social contribution (217) - (427) (5,010)
NET INCOME (LOSS) FOR THE PERIOD 378 (2,268) (817) (30,675)
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ASSETS
Current 72,434 593 20,575 692,655 1,159
Cash and cash equivalents 8,976 581 16,441 86,599 1,142
Other 63,458 12 4,134 606,056 17
Non-current 11,286 543,035 171,209 4,874,385 314,124
TOTAL ASSETS 83,720 543,628 191,784 5,567,040 315,283
LIABILITIES
Current 29,285 - 10,082 517,274 171,831
Loans, borrowings and debentures 6,103 - 7,148 356,326 170,716
Other 23,182 - 2,934 160,948 1,115
Non-current 6,205 - 102,314 2,515,436 5,844
Loans, borrowings and debentures 5,006 - 102,314 2,489,366 -
Other 1,199 - - 26,070 5,844
Shareholders' equity 48,230 543,628 79,388 2,534,330 137,608
TOTAL LIABILITIES AND SHAREHOLDERS' EQUITY 83,720 543,628 191,784 5,567,040 315,283

INCOME STATEMENT

Net revenue from sales 10,629 - 4,574 53,601 34
Cost of sales (8,192) - - (26,809) (49)
GROSS PROFIT 2,437 - 4,574 26,792 (15)
General and administrative expenses (1,690) (20) (1,599) (6,226) 3
Equity in the earnings (losses) of subsidiaries - (1,258) - (7,835) (96)
Net financial result (372) - (436) (17,119) 17
EARNINGS BEFORE INCOME TAX AND SOCIAL CONTRIBUTION 375 (1,278) 2,539 (4,388) (91)
Income tax and social contribution (161) - (422) (3,447) (5)
NET INCOME (LOSS) FOR THE PERIOD 214 (1,278) 2,117 (7,835) (96)

On March 31%, 2015, the current liabilities of the indirect jointly-owned subsidiary
Guanhades Energia outpaced current assets, mainly due to delays in partial loans with
the BNDES for the construction of projects. Guanhdes Energia’s Management has been
implementing initiatives to conclude the release of long-term financing with the BNDES
and lengthening other debts.

a) Consortia
e Itaocara Hydroelectric Powerplant Consortium

The Company, through the subsidiary Itaocara Energia, holds a 51% interest in the UHE
ltaocara consortium, while Cemig Gera¢do e Transmissdao S.A. — Cemig GT holds the
other 49.0%. The consortium aims to explore the Itaocara hydroelectric powerplant.
Assets and liabilities balances referring to the participation in the Consortium are
incorporated into the subsidiary’s balances. On December 28" 2011, IBAMA granted
the prior license and on July 29, 2013, Itaocara Hydroelectric Power Plant obtained the
installation license allowing the beginning of works. On April 30, 2015, UHE Itaocara
Consortium won the Auction A-5 conducted by ANEEL for the concession of Itaocara |
Hydroelectric Powerplant.
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e Maracana Solar Consortium

The Company, through subsidiary Light Esco, holds a 51.0% interest in the Maracana
Solar consortium, whereas EDF Consultoria holds 49.0% interest. The consortium aims
at the development, construction and operation of a photovoltaic plant with capacity
of 391 kWp, installed on the top of the Maracana stadium. The construction has been
concluded in the second quarter of 2013.

The original contract entered into with the State of Rio de Janeiro established the
recovery of the invested amount through the sale of energy. In August 2013, the
Company signed an amendment with the state of Rio de Janeiro, changing the way the
investment is to be recovered to the sale of quotas of the photovoltaic plant, through
the Maracana Solar seal. However, as the quotas still have been negotiated,
Management provisioned 100% of the investment because it does not expect to
recover the fixed assets invested by the Consortium.

e Agua Limpa Hydroelectric Powerplant Consortium

The Company, through its subsidiary Light Energia, is a party to the Agua Limpa
Hydroelectric Powerplant Consortium, with a 51.0% interest, and the other party is
Cemig Geragdo e Transmissdo S.A. — Cemig GT, with a 49.0% interest. The consortium’s
purpose is to analyze participation in the project to implement, operate, maintain and
commercially explore the project. There were no relevant expenses incurred until
March 31%, 2015.

13. PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT

Consolidated

Average . Accumulated
Historical cost ..
ELLUEIN LS depreciation

Generation 3.32 2,768,449 (1,657,272) 1,111,177 1,113,963
Transmission 3.91 57,984 (44,240) 13,744 13,912
Distribution 10.27 26,037 (24,369) 1,668 1,935
Administration 7.96 356,473 (196,749) 159,724 165,781
Sales 7.43 93,478 (13,252) 80,226 81,697
IN SERVICE 3,302,421 (1,935,882) 1,366,539 1,377,288
Generation 194,436 - 194,436 206,505
Administration 118,320 - 118,320 121,294
IN PROGRESS 312,756 - 312,756 327,799
TOTAL PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT 3,615,177 (1,935,882) 1,679,295 1,705,087
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Below summarizes the changes in property, plant and equipment in the periods of
2015 and 2014:

Consolidated

Balances on Balances on

Additions Transfer to Service

12.31.2014 03.31.2015

PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT IN SERVICE

Cost

Land 104,976 - - - 104,976
Reservoir, dams and water mains 1,265,186 - - 10,776 1,275,962
Buildings, works and improvements 286,532 - - - 286,532
Machinery and equipment 1,497,460 - (209) 37 1,497,288
Vehicles 14,053 - - - 14,053
Fixtures and furnishings 129,994 - (6,384) - 123,610
TOTAL PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT IN SERVICE - COST 3,298,201 - (6,593) 10,813 3,302,421

(-) Depreciation

Reservoir, dams and water mains (840,743) (5,306) - - (846,049)
Buildings, works and improvements (170,107) (1,505) - - (171,612)
Machinery and equipment (782,945) (13,703) 207 - (796,441)
Vehicles (13,330) (94) - - (13,424)
Fixtures and furnishings (113,788) (952) 6,384 - (108,356)
Zg;:;DZZ?‘EE:;T;bP,“LANT AND EQUIPMENT IN SERVICE - (1,920,913) (21,560) 6,591 i (1,925,852)

PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT IN PROGRESS

Land 228 10 - - 238
Reservoir, dams and water mains 43,229 1,194 - (10,776) 33,647
Buildings, works and improvements 53,951 987 (2,589) - 52,349
Machinery and equipment 191,679 1,087 - (37) 192,729
Vehicles 20 - - - 20
Fixtures and furnishings 1,394 - (209) - 1,185
Studies and projects 37,298 14 (4,724) - 32,588
TOTAL PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT IN PROGRESS 327,799 3,292 (7,522) (10,813) 312,756
TOTAL PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT 1,705,087 (18,268) (7,524) - 1,679,295
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ated

Balances on L Transfer to Balances on
Additions .
12.31.2013 Service 03.31.2014

PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT IN SERVICE

Cost

Land 104,976 - - 104,976
Reservoir, dams and water mains 1,265,186 - - 1,265,186
Buildings, works and improvements 268,130 - 13,675 281,805
Machinery and equipment 1,327,711 - 10,614 1,338,325
Vehicles 15,199 - - 15,199
Fixtures and furnishings 135,314 - 1,416 136,730
TOTAL PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT IN SERVICE - COST 3,116,516 - 25,705 3,142,221

(-) Depreciation

Reservoir, dams and water mains (819,640) (5,280) - (824,920)
Buildings, works and improvements (163,967) (1,479) - (165,446)
Machinery and equipment (733,890) (10,950) - (744,840)
Vehicles (14,130) (117) - (14,247)
Fixtures and furnishings (115,822) (916) - (116,738)
TOTAL PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT IN SERVICE -

COST/DEPRECIATION (1,847,449) (18,742) - (1,866,191)

PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT IN PROGRESS

Land 162 12 - 174
Reservoir, dams and water mains 88,511 1,546 - 90,057
Buildings, works and improvements 68,687 1,061 (17,136) 52,612
Machinery and equipment 212,200 18,815 (8,276) 222,739
Vehicles 183 8 - 191
Fixtures and furnishings 946 98 - 1,044
Studies and projects 38,966 88 (293) 38,761
TOTAL PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT IN PROGRESS 409,655 21,628 (25,705) 405,578
TOTAL PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT 1,678,722 2,886 - 1,681,608

In the first quarter of 2015, R$1,216 (R$943 in the first quarter of 2014) was carried to
property, plant and equipment as interest capitalization, with average capitalization
rate of 9.44% p.a.

The Company did not identify signs of impairment of its property, plant and equipment
in 2015 and 2014. The concession agreements of the hydroelectric powerplants of
subsidiary Light Energia establish that at the end of each concession’s term the
granting authority will determine the amount to be indemnified, so that Management
understands that the value of property, plant and equipment not depreciated at the
end of concession will be reimbursed by the granting authority.

For property, plant and equipment items without indemnity guarantee, the items are
depreciated under the straight-line method up to the authorization or concession limit
or depreciated by the asset’s useful life, whichever is the lower.

71



% @) Light

14. INTANGIBLE ASSETS

Consolidated

| |

12.31.2014

) . Accumulated
Historical cost o .
amortization

Concession right of use 6,946,134 (3,824,487) 3,121,647 3,281,132
Other @ 643,878 (492,088) 151,790 154,051
IN SERVICE 7,590,012 (4,316,575) 3,273,437 3,435,183
Concession right of use 574,117 - 574,117 291,008
Other @ 205,489 - 205,489 217,666
IN PROGRESS 779,606 - 779,606 508,674
TOTAL INTANGIBLE ASSETS 8,369,618 (4,316,575) 4,053,043 3,943,857

® Includes basically software and right-of-way

Intangible assets are net of special obligations comprising contributions made by the
federal government, states, municipalities and consumers, any unqualified donations
(i.e. not subject to any consideration to the benefit of donor), and subsidy intended as
investments to be made toward concession of the electric power distribution utility.
The balance of special obligations on March 31%, 2015 totaled R$415,038 (R$468,202
on December 31, 2014).

Investments in the distribution network are initially recorded in intangible assets under
development, during the construction period. When they are finalized, the investments
are divided into two parts (bifurcated), the first of which is recorded in intangible
assets in service, related to the amount that will be amortized during the concession
term, and the other is transferred to the concession’s financial assets and will be
received as indemnification at the end of the concession.

Intangible in progress includes inventories of project materials in the amount of
R$129,360 as of March 31, 2015 (R$116,460 as of December 31%, 2014), as well as a
provision for inventory devaluation in the amount of R$5,131 (R$5,131 as of December
31*, 2014). The Company has not identified signs of impairment of its other intangible
assets.

A total amount of R$6,490 (RS7,045 in the first quarter of 2014) was carried to
intangible assets in the first quarter of 2015 as interest capitalization, with an average
capitalization rate of 8.96% p.a.

The infrastructure used by subsidiary Light SESA is associated with the distribution
service, and therefore cannot be removed, disposed of, assigned, conveyed, or
encumbered as mortgage collateral without the prior written authorization of the
granting authority, which authorization, if given, is regulated by Resolution ANEEL No.
20/99.
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Below is a summary of changes in the intangible assets in the periods of 2015 and

Consolidated

Balances on Additi Inter-account Balances on

12.31.2014 HHons transfers © 03.31.2015
IN SERVICE
Concession right of use 7,028,350 - (1,709) (80,507) 6,946,134
Other 633,806 - - 10,072 643,878
TOTAL INTANGIBLE ASSETS IN SERVICE 7,662,156 - (1,709) (70,435) 7,590,012
(-) Amortization
Concession right of use (3,747,218) (78,596) 1,327 - (3,824,487)
Other (479,755) (12,333) - - (492,088)
TOTAL INTANGIBLE ASSET IN SERVICE/AMORTIZATION (4,226,973) (90,929) 1,327 - (4,316,575)
IN PROGRESS
Concession right of use 291,008 102,929 - 180,180 574,117
Other 217,666 15,774 (17,628) (10,323) 205,489
TOTAL INTANGIBLE ASSET IN PROGRESS 508,674 118,703 (17,628) 169,857 779,606
TOTAL 3,943,857 27,774 (18,010) 99,422 4,053,043

@ Transfer to Concession Financial Asset, as a result of the split of assets upon startup, pursuant to IFRIC 12 / ICPC 01, and transfer
from Concession Financial Asset referring to Special Obligations (see Note 10).

Consolidated

Balances on Additions Inter-account Balances on
12.31.2013 transfers 03.31.2014
IN SERVICE
Concession right of use 6,511,987 - 8,783 6,520,770
Other 552,062 - 1,162 553,224
TOTAL INTANGIBLE ASSETS IN SERVICE 7,064,049 - 9,945 7,073,994

(-) Amortization

Concession right of use (3,490,125) (71,442) - (3,561,567)
Other (442,331) (8,830) - (451,161)
TOTAL INTANGIBLE ASSET IN SERVICE/AMORTIZATION (3,932,456) (80,272) - (4,012,728)
IN PROGRESS

Concession right of use 663,393 134,767 (18,117) 780,043
Other 167,122 1,543 (1,068) 167,597
TOTAL INTANGIBLE ASSET IN PROGRESS 830,515 136,310 (19,185) 947,640
TOTAL 3,962,108 56,038 (9,240) 4,008,906

@ Transfer to Concession Financial Asset, as a result of the split of assets upon startup, pursuant to IFRIC 12 / ICPC 01, see Note 10.

It is the responsibility of ANEEL to determine the estimated economic useful lives of
each piece of distribution infrastructure assets for pricing purposes, as well as for the
purpose of calculating the amount of the relevant compensation payable upon
expiration of the concession term. This estimate is revised from time to time,
represents the best estimate concerning the assets' useful lives, and is used for
accounting and regulatory purposes.
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Management understands that amortization of the concession's right of use must be
consistent with the return expected on each infrastructure asset, via the applicable
rates. Thus, intangible assets are amortized over the expected length of such return,
limited to the term of the concession.

15. SUPPLIERS

Consolidated

CURRENT 03.31.2015 12.31.2014

Sales in the short-term market 335,427 629,166
Electric network usage charges 38,549 40,050
System service charges 2,215 2,215
Free energy — refund to generation companies 71,319 69,360
Electric power auctions 380,797 207,290
Itaipu binational 264,741 151,097
UTE Norte Fluminense 151,432 104,304
Supplies and services 181,308 356,908
TOTAL 1,425,788 1,560,390

The Company’s exposure to credit risks related to suppliers is reported in Note 33.

16. TAXES PAYABLE

Consolidated

03.31.2015 12.31.2014

current m m

TAXES AND CONTRIBUTIONS 358,394 223,994 582,388 253,571 232,525 486,096
ICMS payable 129,748 - 129,748 114,775 - 114,775
Payment in installments - Law 11,941/09 20,275 185,091 205,366 19,932 187,082 207,014
PIS and COFINS payable 151,997 - 151,997 57,761 - 57,761
Deferred PIS and COFINS ) 41,856 38,903 80,759 48,892 45,443 94,335
INSS 4,791 - 4,791 2,955 - 2,955
Other 9,727 - 9,727 9,256 - 9,256
INCOME TAX AND SOCIAL CONTRIBUTION 33,010 - 33,010 35,548 - 35,548
Withheld income tax payable 614 - 614 574 - 574
Provision for income tax/social contribution 32,396 - 32,396 34,974 - 34,974
TOTAL 391,404 223,994 615,398 289,119 232,525 521,644

W Refers to PIS and COFINS deriving from unbilled revenue of Portion A and other financial items, see Note 9.
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17. LOANS AND FINANCING

Consolidated
e T [ e

TN - Par Bond - 3,548 3,548 124,854 128,402 104,713
TN - Surety - Par Bond - - - (100,019) (100,019) (82,815)
TN - Discount Bond - 561 561 87,119 87,680 72,348
TN - Surety - Discount Bond - - - (69,905) (69,905) (57,881)
4131 Merril Lynch 45,714 196 45,910 57,744 103,654 99,241
4131 Citibank 2012 - 624 624 320,800 321,424 266,151
4131 Citibank 2014 - 529 529 320,800 321,329 266,083
4131 Bank Tokyo 2013 192,480 229 192,709 - 192,709 159,561
4131 Bank Tokyo 2014 - 178 178 64,160 64,338 53,260
4131 Itati 82,709 627 83,336 - 83,336 68,560
4131 Santander 141,900 541 142,441 - 142,441 -
4131 Citibank - Light Energia - 1,150 1,150 256,640 257,790 213,470
4131 BNP - Light Energia - 1,502 1,502 175,100 176,602 163,948
4131 Itad - Light Energia - 1,409 1,409 160,552 161,961 133,103
TOTAL FOREIGN CURRENCY 462,803 11,094 473,897 1,397,845 1,871,742 1,459,742
ELETROBRAS - LUZ PARA TODOS 207 - 207 327 534 586
ELETROBRAS - PRONI 1 - 1 - 1 1
ELETROBRAS - RELUZ 1,183 - 1,183 4,041 5,224 5,520
CCB Bradesco 75,000 13,300 88,300 150,000 238,300 230,884
CCB Banco do Brasil - 2,075 2,075 150,000 152,075 156,477
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB A 28,193 179 28,372 30,543 58,915 65,998
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB B 28,193 202 28,395 30,543 58,938 66,026
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB C 11,938 99 12,037 41,784 53,821 56,818
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB D 25 - 25 27 52 59
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB E 25 - 25 27 52 59
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB N 52 - 52 56 108 121
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB O 52 - 52 56 108 121
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB P 180 1 181 195 376 422
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB Q 180 1 181 195 376 423
BNDES - CAPEX 2011/12 SUB 1 717 6 723 2,150 2,873 3,054
BNDES - CAPEX 2011/12 SUB 2 34,990 385 35,375 104,867 140,242 149,140
BNDES - CAPEX 2011/12 SUB 3 42,069 502 42,571 126,041 168,612 179,363
BNDES - CAPEX 2011/12 SUB 4 42,069 543 42,612 126,041 168,653 178,946
BNDES - CAPEX 2011/12 SUB 13 - - - 1 1 1
BNDES - CAPEX 2011/12 SUB 14 - - - 1 1 1
BNDES - CAPEX 2011/12 SUB 17 4 - 4 13 17 18
BNDES - CAPEX 2011/12 SUB 18 4 - 4 13 17 18
BNDES - CAPEX 2013/14 SUB A 31,977 579 32,556 159,887 192,443 179,332
BNDES - CAPEX 2013/14 SUB B 14,141 571 14,712 70,704 85,416 76,693
BNDES - CAPEX 2013/14 SUB C 13,936 283 14,219 117,295 131,514 94,807
BNDES - CAPEX 2013/14 SUB D 654 12 666 3,270 3,936 3,939
BNDES - CAPEX 2013/14 SUB E 290 12 302 1,449 1,751 1,685
BNDES - 2013/16 OLYMPICS SUB A 3,246 57 3,303 15,418 18,721 19,544
BNDES - 2013/16 OLYMPICS SUB B 3,246 64 3,310 15,418 18,728 19,553
BNDES - 2013/16 OLYMPICS SUB C 2,597 86 2,683 12,335 15,018 15,676
BNDES - 2013/16 OLYMPICS SUB D 109 8 117 2,506 2,623 2,626
BNDES - 2013/16 OLYMPICS SUB E 109 9 118 2,506 2,624 2,627
BNDES - 2013/16 OLYMPICS SUB F 87 12 99 2,005 2,104 2,107
BNDES - 2013/16 OLYMPICS SUB G 79 4 83 2,452 2,535 2,535
FINEP - Research and innovation - 246 246 141,089 141,335 141,334
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB A - Light Energia 1,201 8 1,209 1,301 2,510 2,811
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB B - Light Energia 1,201 9 1,210 1,301 2,511 2,812
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB C - Light Energia 742 6 748 2,596 3,344 3,531
BNDES - CAPEX 2011/12 SUB 1 - Light Energia 4,365 36 4,401 8,730 13,131 14,228
BNDES - CAPEX 2011/12 SUB 2 - Light Energia 2,600 21 2,621 5,201 7,822 8,476
BNDES PROESCO 13,668 168 13,836 61,923 75,759 62,591
RGR - 246 246 - 246 246
Sundry bank guarantees - 903 903 - 903 546
TOTAL DOMESTIC CURRENCY 359,330 20,633 379,963 1,394,307 1,774,270 1,751,755
TOTAL 822,133 31,727 853,860 2,792,152 3,646,012 3,211,497
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The statement below summarizes the contractual terms and conditions applicable to
our loans and financing as of March 31%, 2015:

Financing Entity 'Datet i Currency lateresliate Effective rate Beginning n
signature p.a.

TN - Par Bond 04.29.1996 Uss 83.29% CDI 8.89% 2024 Lump sum 2024
TN - Surety - Par Bond 04.29.1996 uss US Treasury 0.00% 2024 Lump sum 2024
TN - Discount Bond 04.29.1996 uss 82.65% CDI 8.82% 2024 Lump sum 2024
TN - Surety - Discount Bond 04.29.1996 uss US Treasury 0.00% 2024 Lump sum 2024
4131 Merrill Lynch 11.07.2011 Uss CDI +0.65% 11.49% 2014 Half-yearly 2016
4131 Citibank 2012 08.23.2012 uss CDI + 1.0% 11.88% 2017 Half-yearly 2018
4131 Citibank 2014 02.21.2014 Uss CDI +1.15% 12.04% 2018 Lump sum 2018
4131 Bank Tokyo 2013 03.11.2013 Uss CDI +0.90% 11.77% 2016 Lump sum 2016
4131 Bank Tokyo 2014 11.19.2014 Uss CDI +0.88% 11.74% 2017 Lump sum 2017
4131 Itad 12.11.2014 Uss CDI +1.5% 12.43% 2015 Lump sum 2015
4131 Santander 03.02.2015 Uss CDI + 2.0% 13.43% 2016 Lump sum 2016
4131 Citibank - Light Energia 10.02.2012 Uss CDI+1.1% 11.99% 2017 Half-yearly 2018
4131 BNP - Light Energia 10.22.2014 EURO CDI + 1.4% 12.32% 2016 Lump sum 2016
4131 Ital - Light Energia 12.11.2014 uss CDI +1.75% 12.71% 2016 Lump sum 2016
ELETROBRAS - LUZ PARA TODOS 06.30.2008 RS 5.0% 5.00% 2008 Monthly 2017
ELETROBRAS - PRONI 05.15.2008 RS 8.0% 8.00% 2008 Quarterly 2015
ELETROBRAS - RELUZ 03.22.2010 RS 5.0% 5.00% 2014 Monthly 2019
CCB Bradesco 10.18.2007 RS CDI +0.85% 11.71% 2012 Annual 2017
CCB Banco do Brasil 02.25.2013 RS 109.3% do CDI 11.83% 2017 Lump sum 2017
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB A 11.30.2009 RS 4.5% 4,5% 2011 Monthly 2019
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB B 11.05.2007 URTILP TILP +3.08% 8,08% 2009 Monthly 2017
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB C 11.30.2009 RS 4.5% 4.50% 2011 Monthly 2019
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB D 11.30.2009 URTILP TILP +2.58% 7.58% 2011 Monthly 2017
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB E 11.30.2009 URTILP TILP + 3.58% 8.58% 2011 Monthly 2017
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB N 11.30.2009 URTILP TILP + 2.58% 7.58% 2011 Monthly 2017
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB O 11.30.2009 URTILP TILP +3.58% 8.58% 2011 Monthly 2017
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB P 11.30.2009 URTILP TILP + 2.58% 7.58% 2011 Monthly 2017
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB Q 11.30.2009 URTILP TILP +3.58% 8.58% 2011 Monthly 2017
BNDES - CAPEX 2011/12 SUB 1 12.06.2011 URTILP TILP 5.00% 2013 Monthly 2019
BNDES - CAPEX 2011/12 SUB 2 12.06.2011 URTILP TILP +1.81% 6.81% 2013 Monthly 2019
BNDES - CAPEX 2011/12 SUB 3 12.06.2011 URTILP TILP +2.21% 7.21% 2013 Monthly 2019
BNDES - CAPEX 2011/12 SUB 4 12.06.2011 URTILP TILP +3.21% 8.21% 2013 Monthly 2019
BNDES - CAPEX 2011/12 SUB 13 12.06.2011 URTILP TILP +2.21% 7.21% 2013 Monthly 2019
BNDES - CAPEX 2011/12 SUB 14 12.06.2011 URTILP TILP +3.21% 8.21% 2013 Monthly 2019
BNDES - CAPEX 2011/12 SUB 17 12.06.2011 URTILP TILP +2.21% 7.21% 2013 Monthly 2019
BNDES - CAPEX 2011/12 SUB 18 12.06.2011 URTILP TILP +3.21% 8.21% 2013 Monthly 2019
BNDES - CAPEX 2013/14 SUB A 11.28.2014 RS SELIC + 2.78% 13.94% 2015 Monthly 2021
BNDES - CAPEX 2013/14 SUB B 11.28.2014 RS 2.78% 2.78% 2015 Monthly 2021
BNDES - CAPEX 2013/14 SUB C 11.28.2014 RS 6.0% 6.00% 2015 Monthly 2021
BNDES - CAPEX 2013/14 SUB D 11.28.2014 URTILP TILP +2.78% 7.78% 2015 Monthly 2021
BNDES - CAPEX 2013/14 SUB E 11.28.2014 RS SELIC +2.78% 13.94% 2015 Monthly 2021
BNDES - 2013/16 OLYMPICS SUB A 12.16.2013 URTILP TILP + 2.58% 7.58% 2015 Monthly 2020
BNDES - 2013/16 OLYMPICS SUB B 12.16.2013 URTILP TILP + 3.58% 8.58% 2015 Monthly 2020
BNDES - 2013/16 OLYMPICS SUB C 12.16.2013 RS SELIC + 2.58% 13.72% 2015 Monthly 2020
BNDES - 2013/16 OLYMPICS SUB D 12.16.2013 URTILP TILP + 2.58% 7.58% 2016 Monthly 2020
BNDES - 2013/16 OLYMPICS SUB E 12.16.2013 URTILP TILP +3.58% 8.58% 2016 Monthly 2020
BNDES - 2013/16 OLYMPICS SUB F 12.16.2013 RS SELIC + 2.58% 13.72% 2016 Monthly 2020
BNDES - 2013/16 OLYMPICS SUB G 12.16.2013 RS 3.5% 3.50% 2016 Monthly 2023
FINEP - Research and innovation 04.16.2014 RS 4.0% 4.00% 2016 Monthly 2022
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB A - Light Energia 11.30.2009 URTILP TILP +2.58% 7.58% 2011 Monthly 2017
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB B - Light Energia 11.30.2009 URTILP TILP + 3.58% 8.58% 2011 Monthly 2017
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB C - Light Energia 11.30.2009 URTILP 4.5% 4.50% 2011 Monthly 2019
BNDES - CAPEX 2011/12 SUB 1 - Light Energia 04.10.2012 URTILP TILP + 1.81% 6.81% 2013 Monthly 2018
BNDES - CAPEX 2011/12 SUB 2 - Light Energia 04.10.2012 URTILP TILP + 1.81% 6.81% 2013 Monthly 2018
BNDES PROESCO 09.16.2008  RS/URTILP TILP + 0.70% 5.70% 2009 Monthly 2023

Below are the main funding in the first quarter of 2015:

e The Capex 2013-14 loan agreement entered into between the subsidiary Light
SESA and BNDES amounting to RS55,693.

e Transaction through resolution 4131 conducted between the subsidiary Light
SESA and Banco Santander amounting to R$120,000.
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In addition to the collaterals indicated above, loans are guaranteed by receivables in
the approximate amount of R$160,173 (R$278,277 on December 31%, 2014).

On March 31%, 2015, Light S.A. has guarantees, sureties or corporate guarantees issued
in favor of its subsidiaries, jointly-owned subsidiaries or associated companies totaling
R$6,588,693 (R$6,122,586 on December 31, 2014).

The principal of consolidated loans and financing, classified in non-current liabilities,
matures as follows (excluding financial charges) on March 31%, 2015:

Consolidated

Local Foreign
Currency Currency Total
2016 303,431 393,396 696,827
2017 492,271 449,120 941,391
2018 241,149 513,280 754,429
2019 144,392 - 144,392
2020 101,715 - 101,715
after 2020 111,349 42,049 153,398
TOTAL 1,394,307 1,397,845 2,792,152

Below, the consolidated loans and financing breakdown for the periods of 2015 and

2014:
Consolidated

e ]
BALANCE ON 12.31.2014 3,189,154 22,343 3,211,497
Loans and financing 191,831 - 191,831
Exchange variation 303,827 - 303,827
Financial charges accrued - 56,526 56,526
Financial charges paid - (47,627) (47,627)
Financing amortization (70,590) - (70,590)
Funding cost amortization 63 - 63
Cha.rges capitalized to intangible assets/property, plant and ) 485 485
equipment
BALANCE ON 03.31.2015 3,614,285 31,727 3,646,012
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Consolidated
T T

BALANCE ON 12.31.2013 2,392,169 22,798 2,414,967
Loans and financing 258,591 - 258,591
Exchange variation (37,984) - (37,984)
Financial charges accrued - 39,139 39,139
Financial charges paid - (31,723) (31,723)
Financing amortization (71,187) - (71,187)
Funding cost amortization 63 - 63
Financial charges capitalized to the principal 514 (514) -
Cha.rges capitalized to intangible assets/property, plant and i 2077 2077
equipment

BALANCE ON 03.31.2014 2,542,166 31,777 2,573,943

The Company’s exposure to interest rate, foreign currency and liquidity risks related to
loans and financing is reported in Note 33.

Covenants

The Company has clauses that may cause the early maturity of debts in certain loan
and financing agreements, including the cross default. The early maturity only occurs
when a ratio has not been complied with in two consecutive quarters or four
intercalate quarters. Bradesco’s bank credit certificates, loans with Merrill Lynch, BNP,
Citibank, Bank Tokyo, Itaul, Santander and with BNDES, classified as current and non-
current, require that the Company maintains certain debt ratios and covenants. On
March 31%, 2015, the Company was in conformity with all required debt covenants,
and no covenants failed to be complied with in any of the previous quarters for the
outstanding loans and financing.

18. DEBENTURES

Consolidated

T e T

Debentures 4" Issue (Light SESA) - 3 - - - 3
Debentures 8" Issue (Light SESA) 39,126 18,779 57,905 430,532 - 430,532 488,437 473,739

wE
mE

Debentures 9™ Issue Series A (Light SESA) - 46,132 46,132 996,131 - 996,131 1,042,263 1,010,740
Debentures 9™ Issue Series B (Light SESA) - 13,936 13,936 610,510 64,040 674,550 688,486 655,099
Debentures 10" Issue (Light SESA) - 38,029 38,029 745,025 - 745,025 783,054 758,129
Debentures 2" Issue (Light Energia) - 6,126 6,126 423,954 - 423,954 430,080 442,961
Debentures 3" Issue (Light Energia) 2,487 1,199 3,686 27,383 - 27,383 31,069 30,128
TOTAL 41,616 124,201 165,817 3,233,535 64,040 3,297,575 3,463,392 3,370,804
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Below, contractual conditions of debentures on a consolidated basis on March 31%, 2015:

Financing Entity

Principal Amortization

Currenc
Date of signature Interest Rate p.a. Effective Rate m

Debentures 4™ Issue (Light SESA)
Debentures 8" Issue (Light SESA)
Debentures 9 Issue Series A (Light SESA)
Debentures 9™ Issue Series B (Light SESA)
Debentures 10" Issue (Light SESA)
Debentures 2" Issue (Light Energia)

Debentures 3™ Issue (Light Energia)

06.30.2005
08.24.2012
06.15.2013
06.15.2013
04.30.2014
12.29.2011
08.24.2012

URTILP TILP +4%
R$ CDI +1.18%
RS CDI +1.15%
R$ IPCA + 5.74%
RS 115% CDI
RS CDI +1.18%
RS CDI +1.18%

9.5%
12.52%
12.49%
13.88%
13.00%
12.52%
12.52%

2009
2015
2018
2020
2018
2016
2015

Monthly
Annual
Half-annually
Half-annually
Annual
Annual
Annual

2015
2026
2021
2023
2020
2019
2026

Installments related to principal of debentures, classified in non-current liabilities, have
the following maturities (excluding financial charges) on March 31%, 2015:

03.31.2015

2016 147,445
2017 147,669
2018 641,613
2019 646,088
2020 708,256
after 2020 942,464
TOTAL 3,233,535
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Below, debentures breakdown on a consolidated basis during the periods of 2015 and

2014:

Consolidated
T I

BALANCE ON 12.31.2014 3,274,612 96,192 3,370,804
Monetary variation - 23,877 23,877
Financial charges accrued - 87,271 87,271
Financial charges paid - (26,320) (26,320)
Debentures amortization (6) - (6)
Funding cost amortization 545 - 545
Charges'capltallzed to intangible assets/property, plant i 7221 7221
and equipment

BALANCE ON 03.31.2015 3,275,151 188,241 3,463,392

Consolidated
T I

BALANCE ON 12.31.2013 3,349,333 51,011 3,400,344
Financial charges accrued - 78,421 78,421
Financial charges paid - (22,968) (22,968)
Debentures amortization (6) - (6)
Monetary variation 13,696 - 13,696
Funding cost amortization 525 - 525

Charges capitalized to intangible assets/property, plant

. - 5,911 5,911
and equipment

BALANCE ON 03.31.2014 3,363,548 112,375 3,475,923

The Company’s exposure to interest rate and liquidity risks related to debentures is
reported in Note 33.

Covenants

The Company has clauses that may anticipate the maturity of debts in certain
debentures agreements, including the cross default. The early maturity only occurs
when a ratio has not been complied with in two consecutive quarters or four
intercalate quarters. The 8™ 9™ and 10" issues of debentures of the subsidiary Light
SESA and the 2™ and 3" issue of debentures of the subsidiary Light Energia require the
maintenance of indebtedness ratios and coverage of interest rates. On March 31,
2015, the Company complied with all the covenants required, and no covenants failed
to be complied with in any of the previous quarters for the outstanding debentures.
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19. REGULATORY CHARGES

Consolidated

12.31.2014

CURRENT

Energy development account quota — CDE @ 145,965 10,168
Global reversal reserve quota — RGR 815 798
Charges for capacity and emergency acquisition 48,012 48,012
TOTAL 194,792 58,978

W The increase in CDE quota was defined by the Aneel Ratifying Resolution No. 1857, of February 27, 2015.

20. PROVISIONS

The Company and its subsidiaries are parties in tax, labor and civil lawsuits and
regulatory proceedings in several courts. Management periodically assesses the risks of
contingencies related to these proceedings, and based on the legal counsel’s opinion it
records a provision when unfavorable decisions are probable and whose amounts are

quantifiable.

Below, the balance of provisions, including provisions for risks and provisions for

success fees:

Labor 130,161 130,161 127,921 - 127,921
Civil 131,719 24,410 156,129 153,317 22,341 175,658
Tax 162,865 26,448 189,313 174,709 26,180 200,889
Other 7,511 - 7,511 8,318 - 8,318
TOTAL 432,256 50,858 483,114 464,265 48,521 512,786
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Provisions for risks:

Below, provisions for risks and changes for the periods of 2015 and 2014:

BALANCE ON 12.31.2014 127,921 153,317 174,709 8,318 464,265
Additions 6,158 14,339 - - 20,497
Adjustments - 3,107 2,026 117 5,250
Write-offs/payments (3,867) (13,968) - - (17,835)
Write-offs/reversals (51) (25,076) (13,870) (924) (39,921)
BALANCE ON 03.31.2015 130,161 131,719 162,865 7,511 432,256
Escrow deposits on 03.31.2015 25,333 3,390 3,554 - 32,277

BALANCE ON 12.31.2013 133,383 145,189 201,774 20,357 500,703
Additions 9,470 12,435 - 4,577 26,482
Adjustments - 3,210 1,596 1,038 5,844
Write-offs/payments (830) (20,564) - - (21,394)
BALANCE ON 03.31.2014 142,023 140,270 203,370 25,972 511,635

a) The total amount of R$241,012 is recorded under escrow deposits on March 31%
2015 (R$233,073 on December 31%, 2014), of which R$32,277 (R$33,070 on
December 31%, 2014) refer to claims with recorded provision. Other deposits refer
to lawsuits whose likelihood of loss is possible or remote. Below, the balance of
escrow deposits:

Consolidated

03.31.2015 12.31.2014

Labor 67,499 65,353
Civil 90,993 88,104
Tax 82,520 79,616
Total 241,012 233,073

Provision for labor proceedings:

Accrued Value (Probable Loss)

Own employees 98,261 96,974
Outsourced employees 31,900 30,947
TOTAL 130,161 127,921

These labor proceedings mainly involve the following matters: overtime, hazardous
work wage premium, equal pay, pain and suffering, difference of 40% fine of FGTS

82



@) Light

(Government Severance Indemnity Fund for Employees) derived from the adjustment
due to understated inflation and occupational accident — civil liability.

Provision for civil proceedings:

Accrued Value (Probable Loss)

03.31.2015 12.31.2014

Civil proceedings © 95,428 119,260
Special civil court © 15,601 14,666
"Cruzado" Plan © 20,690 19,391
TOTAL 131,719 153,317

(a)

(b)

(c)

The provision for civil proceedings comprises lawsuits in which the Company
and its subsidiaries are defendants and it is probable the claim will result in a
loss in the opinion of the respective attorneys. The claims mainly involve
alleged moral and property damage due to the Company’s ostensive behavior
fighting irregularities in the network, as well as consumers challenging the
amounts paid.

In the first quarter of 2015, the subsidiary Light SESA reversed provision
amounting to R$25,076 that refers to lawsuit filed by a law firm against the
Company. The amount was reversed because the appeal lodged by the
Company against the trial court’s judgment was held valid by unanimous
decision, so the probability of loss is now remote.

Lawsuits in the Special Civil Court are mostly related to matters regarding
consumer relations, such as improper collection, undue power cut, power cut
due to delinquency, network problems, various irregularities, bill complaints,
meter complaints and problems with ownership transfer. There is a limit of 40
minimum monthly wages for claims under procedural progress at the Special
Civil Court. Accruals are based on the separation of the six main reasons for
complaints for the Company and its subsidiaries — which represent 72.4% of the
lawsuits filed; a block with all the reasons related to accidents; and a block for
other reasons. For the six main offenders and other reasons block, an adjusted
average is used — considering 95% of the sample i.e. excluding the 2.5% highest
and lowest amounts - the average of the last 12 months of condemnation
amount. In the case of the accident block, the average of the last 12 months of
condemnation amount is considered.

These are lawsuits filed against the subsidiary Light SESA referring to increase in
electricity tariffs approved by Ordinances No. 38 of February 27, 1986 and No.
45 of March 4, 1986, published by the extinguished DNAEE — National
Department of Water and Electricity, which contradicted the Decree Law No.
2.283/86 (“Cruzado” Plan decree), which established that all prices would be
“frozen”. The plaintiffs of these lawsuits plead the refund of amounts
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supposedly overpaid in the electricity bills when Light SESA’s tariffs increased in
the period prices were “frozen”.

Provision for tax proceedings:

Accrued Value (Probable Loss)

INSS — tax deficiency note b} - 13,332
INSS — quarterly - 539
Icms @ 135,215 134,073
Other 27,650 26,765
TOTAL 162,865 174,709

(a)

(b)

The provision recorded mainly refers to litigation on the application of State
Law No. 3,188/99, which restricted the appropriation of ICMS credits incurred
on the acquisition of assets destined to the property, plant and equipment,
requiring that credit is deferred by installments, while this restriction was not
provided for in the Supplementary Law No. 87/96.

In the first quarter of 2015, the Company reversed a provision of R$13,870, for
its legal counsels reclassified the probability of loss of related lawsuits to
possible or remote based on last decisions taken by the Superior Court of
Justice. These lawsuits refer to pension plan contribution levied on salaries paid
by service providers to their employees, due to joint and several liability, and
the levy of this contribution on other hybrid payments.

Other Provisions:

The Company will now discuss regulatory contingencies of its subsidiaries in connection
with administrative issues pending with ANEEL:

Deficiency Notice ANEEL No. 0004/2014 — SFE. The Deficiency Notice was
received by the subsidiary Light SESA on January 15" 2014, under the
allegation of non-conformities detected in the compliance with service
rendering aspects and results of the underground system maintenance plan in
2012, besides aspects of the underground system itself. The original penalty
amounted to RS$2,171. The appeal was lodged by the subsidiary Light SESA on
January 24, 2014, given the excess penalty amount. At ANEEL Board Public
Meeting held on March 24, 2015, this penalty was reduced, which allowed for a
reversal of R$924. On April 2015, Light SESA paid the penalty amount in full.
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Provisions for success fees:

Management periodically reassesses lawsuits with success fees for legal advisors and,
based on the opinion of its legal counsels, records provisions for lawsuits whose
likelihood of loss was considered possible or remote. Below, a chart with the position
and changes in the periods of 2015 and 2014:

BALANCE ON 12.31.2014 22,341 26,180 48,521
Possible/remote losses lawsuits 2,069 268 2,337
BALANCE ON 03.31.2015 24,410 26,448 50,858

BALANCE ON 12.31.2013 20,946 22,006 42,952
Possible losses lawsuits 214 1,126 1,340
Remote losses lawsuits 93 334 427
BALANCE ON 03.31.2014 21,253 23,466 44,719

21. CONTINGENCIES

The Company is a party to lawsuits that Management believes that risk of loss are less
than probable, based on the opinion of its legal counsels. Therefore, no provision was
established. Contingencies with possible loss are broken down as follows:

Consolidated

03.31.2015 12.31.2014

Number of Number of
Balance ) Balance )
Proceedings Proceedings

Civil 209,334 14,838 231,982 14,483
Labor 268,586 903 273,790 956
Tax 4,396,600 488 4,314,300 494
TOTAL 4,874,520 16,229 4,820,072 15,933

The main reasons for litigations are listed below:
a) Civil

e Irregularities — Subsidiary Light SESA has several lawsuits where irregularities
are discussed, arising from non-technical commercial losses due to meters
alteration, equipment theft, irregular connections and clandestine connections,
known in Portuguese as “gatos”. Most of the litigations are based on the
evidence of irregularity and amounts charged by the concessionaire in view of
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such evidence. The amount currently assessed represented by these claims is
R$32,671 (R$33,301 on December 31%, 2014).

Amounts charged and bills — Many litigations are currently in progress and
discuss amounts charged by the subsidiary Light SESA for services provided,
such as demand amounts, consumption amounts, financial charges, rates,
insurances, among other. The amount currently assessed represented by these
claims is R$50,500 (R$47,394 on December 31%, 2014).

Accidents — Subsidiary Light SESA is defendant in lawsuits filed by victims
and/or their successors, regarding accidents with Light’s electric power grid
and/or service provision for several causes. The amount currently assessed
represented by these claims is R$27,194 (R$27,644 on December 31%, 2014).

Interruption and suspension — There are several lawsuits in progress to discuss
service interruption, whether by fortuitous cases or events of force majeure, or
for purposes of intervention in the electrical system, among other reasons, and
also service suspension, whether for indebtedness, denied access or meters
replacement, among other facts for suspension. The amount currently assessed
represented by these claims is R$27,868 (R$27,416 on December 31, 2014).

Equipment and network — Subsidiary Light SESA has litigations due to electronic
meters used to measure energy consumption. Litigations address several
themes, such as meter functionality, approval by metrological agency, among
others and, also, litigations about its network, due to its extension, removal or
even financial contribution of the client to install the network. The amount
currently assessed represented by these claims is RS$S7,526 (R$7,522 on
December 31%, 2014).

Regarding civil litigations, we point out the lawsuits filed by Companhia
Siderurgica Nacional — CSN. In the first quarter of 2012, CSN filed a suit claiming
approximately R$100,000 as indemnity for service discontinuance occurred at
its Consumer Unit of Volta Redonda. We point out that out of amount claimed,
R$88,700 only refer to the service discontinuance occurred on November 10™
2009, affecting 40% of Brazilian territory and over 90% of Paraguay, which only
evidences that causes go beyond Light SESA’s scope of operation, as electric
power distribution company. Moreover, the ONS report concluded that the
origin and causes of this service discontinuance was Furnas’ responsibility.
Thus, the Company’s exposure to risk is R$35,531 (R$35,531 on December 31%,
2014).

The subsidiary Light SESA entered into an agreement with a plaintiff in a
proceeding related to the Municipal Real Estate Tax (IPTU), in which the
opposing party’s attorney is pleading the payment of court costs and attorneys’
fees. The Company understands that these fees are not due. The amount
currently assessed represented by this claim is R$11,800 (R$11,100 on
December 31%, 2014).
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b) Tax

ICMS Commercial Losses (Tax Deficiency Notices Nos. 03326780-8, 04011949-7,
03.326.784-0, 04.028.752-6, 03.380329-7 and 03.380330-5), aimed at collecting
ICMS, Government Fund to Combat Poverty (FECP) and penalty (from Jan/99 to
Dec/2003 and Jan/06 to Dec/13) supposedly incurring on the amounts related
to electric power losses in operations preceding its distribution, conducted
between the generation companies and the subsidiary Light SESA. The
subsidiary Light SESA filed objections to these tax deficiency notices, which
were denied. Voluntary appeals were lodged and await decision. The amount
currently assessed represented by these claims totaled RS2,133,500
(R$2,081,800 on December 31%, 2014).

LIR/LOl - IRPJ/CSLL - (Proceedings 16682.720216/2010-83, 15374-
001.757/2008-13, 16682.721091/2011-90 and 16682.720203/2014-38) — The
subsidiary Light SESA filed a writ of mandamus mainly discussing the taxation of
profit of the subsidiaries LIR and LOI abroad, more specifically, it advocated
that income tax and social contribution should be levied on profit only, not on
equity in the earnings of subsidiaries (a broader concept that includes exchange
variations as provided for by IN 213/02). In order to take advantage on the
benefits of REFIS Program, Light SESA fully waived the writ of mandamus, thus,
an unappealable court decision was unfavorably rendered to Light SESA.
Accordingly, the procedure has been changed to assess results by the equity
method, in accordance with the decision of the writ of mandamus. Tax
authorities disagreed with this procedure and issued a deficiency notice to
Light SESA for the fiscal years 2004 to 2008, requiring taxation on profit only.
For 2004, a tax foreclosure case has been filed and is pending judgment of the
motion to stay execution. For 2005, the Light SESA’s voluntary appeal was
sustained to cancel the tax deficiency notice. The judgment on the federal
government’s special appeal is pending. For the amounts relating to 2006 to
2008, the Company is awaiting the decision of the Voluntary Appeals by the
Administrative Tax Appeals Council (CARF). In April 2014, Light SESA was
notified in relation to 2009 and filed objection. According to the legal counsels,
the claim may possibly result in a loss involving the amount of R$569,300
(R$560,300 on December 31%, 2014).

Normative Instruction (NI) No. 86 (Proceeding 10707000751/2007-15 - (2003
through 2005) - This deficiency notice was issued to assess a fine on the
Company for alleged failure to make electronic filings as required by NI. No.
86/2001, for calendar years 2003 through 2005. The voluntary appeal filed by
subsidiary Light SESA was dismissed, upon which a special appeal was filed and
also deemed groundless. Motion for clarification of judgment is pending. The
amount currently assessed represented by this claim is R$334,500 (R$329,100
on December 31, 2014).
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Inspection Fee for Occupancy and Permanence in Zones, Routes and Public
Areas (TFOP) — The subsidiary Light SESA has several lawsuits discussing TFOP,
levied by the municipality of Barra Mansa. Light SESA filed motion to dismiss
the execution of these lawsuits and at the Federal Supreme Court— STF,
obtained injunction sentencing the suspension of collections until judgment of
Extraordinary Appeal n° 640286. The STF rendered a decision granting relief to
the Company’s extraordinary appeal. The municipality filed an appeal against
such decision, which is pending judgment. The amount currently assessed
represented by this claim is R$277,300 (R$277,300 on December 31, 2014).

Collection of ICMS Credit Recovery - This is a dispute for collection of ICMS
(State VAT), in view of subsidiary Light SESA's utilization of ICMS accumulated
credits to acquire inputs and raw materials in the state of Rio de Janeiro.
Administrative proceeding was dismissed unfavorably to the Company. The
registration as an overdue tax liability is awaited, so that the Company may
adopt the reasonable measures. The amount currently assessed represented by
this claim is R$483,100 (R$483,100 on December 31*, 2014).

ICMS on subsidies of the “Baixa Renda” (Low-income) federal program
(Proceedings E-34/059.150/2004, E-04/054.753/2011, E-04/036.121/2014 and
E - 04/036.122/2014) - Tax Deficiency Notices drawn up to charge ICMS (State
VAT) on amounts of economic subsidy to low-income consumers of electric
power arising from Global Reversal Reserve Funding. In the first case, Light
SESA's objection was deemed groundless. An appeal was lodged by subsidiary
Light SESA with the Taxpayers Council, which was partially sustained to remove
taxation on consumption up to 50 kWh (exempt from tax). The Company
lodged an appeal, which was denied. Motions for clarification were put. In the
second case, Light SESA filed an objection, which was deemed groundless. An
appeal was lodged with the Taxpayers Council, and decision was rendered
granting relief to Light SESA’s appeal to annul the deficiency notice. The
Treasury Department lodged an appeal to the full session, which was held valid.
Light SESA put motions for clarification. In September 2014, the Company
received other two deficiency notices about this matter and related objections
were filed, which were deemed groundless. Voluntary appeals were lodged.
One was denied and the other awaits decision. The amount currently
represented by the first claim is R$98,700 (R$97,300 on December 31%, 2014),
the second claim is R$38,200 (R$37,500 on December 31%, 2014) and in the
third and fourth claims is R$18,900 (R$17,800 on December 31%, 2014).

Decisions (70 proceedings) rendered by the Internal Revenue Service to deny
approval to several petitions for indemnification filed by subsidiary Light SESA,
for utilization of PIS, COFINS, income tax and social contribution credits,
alleging that these credits would be undue or insufficient to comprise the debts
against which these were opposed. The subsidiary Light SESA filed Motion to
Disagree against referred decisions. In few cases, unappealable court decisions
were favorably rendered to Light SESA and in other cases, unfavorable
decisions, against which we appealed. The amount currently represented by
the first claim is R$195,400 (R$192,200 on December 31st, 2014).
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c) Labor

The main labor claims involve: equal pay and related accretions, overtime and related
accretions, occupational accident, risk premium difference and pain and suffering.

Each claim is detailed below:

Equal pay and related accretions — the claimants intend to receive wage
differences alleging that they exercise or exercised activities identical to other
employees’ or former employees’ activities, with the same productivity and
technical perfection, but they received different wages. The amount currently
assessed represented by this claim is R$15,788 (R$17,298 on December 31%,
2014).

Overtime and related accretions — the claimants intend to receive overtime
pay, alleging that they performed their activities beyond standard working
hours and overtime has not been paid or offset. The amount currently assessed
represented by this claim is R$60,740 (R$63,458 on December 31%, 2014).

Occupational accident — employees/former employees or service providers
involved in occupational accidents attribute responsibility to Light, claiming
indemnifications and life annuity. The amount currently assessed represented
by this claim is R$21,563 (R$20,659 on December 31, 2014).

Risk premium difference — in the past, the Company used to pay a 30%
difference of base salary up to April 2012, as per 2011/2012 Collective
Bargaining Agreement. The amount currently assessed represented by this
claim is R$54,936 (R$55,792 on December 31, 2014).

Pain and suffering — claim based on several grounds: persecution, moral
harassment, lack of security (operations in risk area) and others. The amount
currently assessed represented by this claim is RS$37,342 (R$36,344 on
December 31%, 2014).

Below, we point out lawsuits in progress, whose chances of losses are remote, with
relevant amounts under dispute, which, in case of unfavorable decision, may impact
the Company, its subsidiaries and jointly-controlled entities:

a) Tax

PASEP/PIS (Proceeding 15374002130/2006-18) — It refers to the Offset
Disallowance made by the subsidiary Light SESA of PASEP credits with PIS
debts. The Company’s objection was deemed groundless. Voluntary Appeal was
filed. CARF rendered decision sentencing the case should remand to the lower
court to determine the credit in dispute. The amount currently assessed
represented by this claim is R$283,200 (R$280,900 on December 31, 2014).
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e IRRF - Disallowance of tax offset - LIR/LOI (Proceeding 10768.002.435/2004-11)
- There is no confirmation from Brazilian Tax Authority regarding the tax offsets
related to withholding income tax credits on financial investments and
withholding income tax credits on the payment of energy accounts by
government bodies, offset due to outstanding balance of Corporate Income Tax
in the reference year of 2002. The motion to disagree filed by Light SESA
subsidiary was deemed groundless. The voluntary appeal lodged by Light SESA
is pending judgment. In view of the favorable decision received in August 2012
referring to the proceeding 18471002113/2004-09, which directly impacts this
case, the legal counsels changed the chances of losses to remote. The amount
currently assessed represented by this claim is R$223,200 (R$220,700 on
December 31%, 2013).

The Company does not consider the other proceedings to be individually significant for
disclosure purposes.

According to the Notices to the Market dated March 30, 2015 and April 14, 2015, the
Company informed, within the scope of the news disclosed by the press regarding the
Operacdo Zelotes (Zelotes Operation), that it is not aware of alleged irregularities, it
was not notified to date, and all decisions favorable to its subsidiaries were based on
legal theses of common knowledge substantiated by opinions of renowned legal
professionals, in addition to the presentation of proper documents that prove the
invalidity of tax deficiency notices.

22. POST-EMPLOYMENT BENEFITS

Below, a summary of the Company's liabilities involving pension plan benefits as stated
in its balance sheet:

Consolidated

[ror et [ror e
Contractual debt with pension fund - 31,976 31,976 - 31,976 31,976
Other 140 - 140 123 - 123
TOTAL 140 31,976 32,116 123 31,976 32,099

90



@) Light |

)

On February 13" 2014, the Company settled the Private Instruments of Termination
of Agreements for Resolving Technical Deficits and Refinancing Unamortized Reserves
with Braslight, for R$1,228,205, including the restatement by the CDI rate.

On December 31%, 2014, the Company assumed a debt of R$31,976 due to a technical
deficit accumulated by plan C settled, deriving from the change in the mortality table
by means of table adhesion annual test, as provided for in the agreement for the
Assumption of Obligation subject to Condition and Term, signed on December 31,
2013.

In the first quarter of 2015, there were no changes in contractual liability. Below, the
changes in contractual liability in the first quarter of 2014:

T e

BALANCE ON 12.31.2013 1,224,666 - 1,224,666
Amortizations in the period (1,228,205) - (1,228,205)
Restatements in the income statement of the period 3,539 - 3,539

BALANCE ON 03.31.2014 - - -

23. OTHER PAYABLES

Consolidated

M TOtaI

Current

Advances from clients 1,592 - 1,592 1,714 - 1,714
Compensation for use of water resources 2,721 - 2,721 2,637 - 2,637
Energy Research Company — EPE 1,904 - 1,904 1,810 - 1,810
National Scientific and Technological Development Fund — FNDCT 2,747 - 2,747 2,558 - 2,558
Energy Efficiency Program — PEE 72,620 - 72,620 66,218 - 66,218
Research and Development Program — R&D 33,193 - 33,193 30,986 - 30,986
Public lighting fee 71,359 - 71,359 55,495 - 55,495
Reserve for reversal - 70,320 70,320 - 70,320 70,320
Other © 38,951 7,128 46,079 49,183 5,778 54,961
TOTAL 225,087 77,448 302,535 210,601 76,098 286,699

@ 1t refers to sundry payables.

24. RELATED-PARTY TRANSACTIONS

On March 31%, 2015, Light S.A. pertained to the controlling group Companhia
Energética de Minas Gerais — CEMIG, Luce Empreendimentos e Participa¢des S.A. and
Rio Minas Energia Participacdes S.A. (RME) — company controlled by Redentor Energia
S.A.

Interest in subsidiaries and jointly-controlled entities is outlined in the Note 2.

91



Light

Below, a summary of related-party transactions occurred in the reported periods:

a) Assets and revenues

R ini Contractual
group, characteristics of the agreement and Original value SIS Effectiveness period on r_at.: ual cancellation or 15 t
o balance conditions A 12.31.2014 ©
relationship) termination 31, s

03.31.2014

Client - Collection of charge for the use of

distribution system between Light SESA and CEMIG - N/A 57 Asof Nov/2003. Price practiced i the N/A 57 54 171 143
: " - Indefinite maturity regulated market
it holds interest in the controlling group
Client - Collection of charge for the use of basic ) -
As of Dec/2010. Price practiced in the
network between Light SESA and Lightger - under N/A 27 f Dec/2010 P N/A 27 2 81 76
Indefinite maturity regulated market
joint control
Client - Collection of charge for the use of basic ) .
" ¢ ! Price practiced in the
network between Light Energia and CEMIG - it holds N/A 13 As of Dec/2002 N/A 13 13 39 31
° ! ! regulated market
interest in the controlling group
Client - Collection referring to services rendered by Terms and conditions
N/A 214 Dec/2012toJun/2014  agreed between the N/A 214 186 642 307

Light Energia to Lightger - under joint control
gl 8 ghte: I parties

b) Liabilities and expenses

e — i sl | bwene |

o - Remaining . . Contractual i
group, characteristics of the agreement and | Original value e Effectiveness period p— cancellation or
relationship) S 03.31.2015 12.31.2014

Supplier - power purchase commitment between

Price practiced inthe  30% of the remaining

Light Energia and CEMIG - it holds interest in the 614,049 300,672 Jan/2006 to Dec/2038 2,341 758 (10,144) (5,244)
) regulated market balance
controlling group
Supplier - energy purchase commitment between . o -
Light SESA and CEMIG - it holds interest in the 37,600 61,742 Jan/2010 to Dec/2039  "ce Practicedinthe - 30% of the remaining 305 291 (681) (638)
) regulated market balance
controlling group
Supplier - Commitment with charges for the use of . P
basic network between Light SESA and CEMIG - it N/A a6 s of Dec/2002. Price practiced in the N/A 646 686 (1,432) (915)
! : . Indefinite maturity regulated market
holds interest in the controlling group
Suonticr . p N tment betw Terms and conditions
uppiler - Power purchase commitment oetween 217,213 163,682 Dec/2010t0Jun/2028  agreed between the N/A - - (4,776) (4,037)
Light Energia and Lightger - under joint control N
parties
" " . : . . Non-compliance with
Supplier - Commitment with service rendering from Terms and conditions any contractual index
Ativa Data Center to Light to Light SESA and Light 16,393 401 Aug/2011toJan/2016  agreed between the forythree o 401 407 (401) (1,426)
Energia - it holds interest in the controlling group parties P
Other deyts - Cammltment‘wlth advlso»ryAservlces A 2412 As of pec/zolq. 1GP-M N/A 2,412 21,650 (9,518) (891)
between Light SESA and Axxiom - under joint control Indefinite maturity
Pension plan - Commitment between Light S.A, Light
SESA, Light Energia, Light Esco and Lightcom and As of Jun/2001.
535,052 32,116 o : IPCA* 6% p.a. N/A 32,116 32,099 - 3,539
Fundagéo de Seguridade Social Braslight - the Indefinite maturity op / (3:539)

foundation’s sponsor

The subsidiary Lightcom has subsidized energy purchase agreements of average 66.8
MW with supply starting in stages, between July 2014 and August 2035. The energy will
derive from the portfolio projects of the jointly-owned subsidiary Renova Energia S.A.

Related-party transactions have been executed in accordance with the agreements
between the parties.

i. Management compensation
The amounts below refer to the compensation of the Board of Directors, Executive

Board and Fiscal Council (consolidated), recognized by the accrual method of
accounting, in each of the reported periods.
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Compensation of the Board of Directors, Executive Board, and Fiscal Council in the

periods of 2015 and 2014:

1% Quarter of [l 1% Quarter of
2014 2015

Parent Company Consolidated

1% Quarter of
2014

1% Quarter of
2015
351

Officers' compensation 339 2,000 1,908
Bonus 139 - 1,394

Social charges 184 78 1,498 495
Post-employment benefits 7 41 76 144
Social welfare benefits 13 5 127 99
Benefits due to position termination 226 - 2,225

TOTAL COMPENSATION 920 463 7,320 2,646

25. SHAREHOLDERS’ EQUITY
a) Capital Stock
On March 31%, 2015, there are 203,934,060 non-par and book-entry common shares of

Light S.A. (203,934,060 on December 31% 2014), recorded as capital stock in the total
amount of R$2,225,822 (R$2,225,822 on December 31%, 2014), as follows:

03.31.2015

12.31.2014

Number of Number of
% Interest % Interest
SHAREHOLDERS Shares Shares
CONTROLLING GROUP 106,304,597 52.12 106,304,597 52.12
RME Rio Minas Energia Participagdes S.A. 26,576,150 13.03 26,576,150 13.03
Companhia Energética de Minas Gerais S.A. 53,152,298 26.06 53,152,298 26.06
Luce Empreendimentos e Participagdes S.A. 26,576,149 13.03 26,576,149 13.03
OTHER 97,629,463 47.88 97,629,463 47.88
BNDES Participagdes S.A. - BNDESPAR 19,140,808 9.39 19,140,808 9.39
Public 78,488,655 38.49 78,488,655 38.49
OVERALL TOTAL 203,934,060 100.00 203,934,060 100.00

Light S.A. is authorized to increase its capital up to the limit of 203,965,072 common
shares through resolution of the Board of Directors, regardless of amendments to the
bylaws.
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26. EARNINGS PER SHARE

The statement below reconciles the net income for the periods with the amounts used
to calculate the basic and diluted earnings per share.

NUMERATOR
Net income for the year 128,540 180,515

DENOMINATOR

Weighted average number of common shares 203,934,060 203,934,060

BASIC AND DILUTED EARNINGS PER COMMON SHARE IN RS 0.630 0.885

In 2015 and 2014 there were no differences between basic and diluted earnings per
share.
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27. NET REVENUE

1" Quarter

\\
Consolidated

2015 2014

Supply (Note 30) 3,870,147 3,041,429
Leases, rents and other 15,049 13,250
Revenue from network usage 157,930 137,323
Revenue from construction 189,010 163,524
Revenue from services rendered 22,889 15,141
CDE subsidy 23,390 19,113
Taxed service fee 1,255 888
Unbilled revenue - Contributions from ACR and CCRBT accounts (Note 9) 633,435 -
Portion A and other financial items - Unbilled revenue (Note 9) (160,339) -
GROSS REVENUE 4,752,766 3,390,668

ICMS (930,355) (708,841)

PIS / COFINS (360,044) (292,668)

Other (559) (906)
REVENUE TAXES (1,290,958) (1,002,415)
Energy Development Account - CDE (179,719) (17,727)
Global Reversal Reserve - RGR (2,676) 660
Energy Research Company - EPE (2,427) (2,128)
National Technological Development Fund - FNDCT (4,854) (4,255)
Energy Efficiency Program - PEE (10,261) (8,687)
Research and Development -R&D (4,854) (4,255)
Special obligations (82,111) (63,921)
Other charges - Proinfa (6,152) (5,725)
Other charges (7,088) -
CONSUMER CHARGES (300,142) (106,038)
TOTAL DEDUCTIONS (1,591,100) (1,108,453)
NET REVENUE 3,161,666 2,282,215

The Company’s revenue has a certain level of seasonality due to temperature variation
in its concession area. Revenue increases in the periods recording highest
temperatures.

Unbilled revenue — Contributions from ACR and CCRBT accounts recognizes revenue
from resources related to Decree 8221/2014 (ACR account), amounting to R$545,000,
and ANEEL Normative Resolution 649/2015 (Centralized Account for Tariff Flag
Resources — CCRBT), amounting to R$88,435, approved by ANEEL in the first quarter of
2015. These amounts were initially recognized as “Portion A and other financial items
— Unbilled revenue” and, after the decision that they would be received directly
through contributions from ACR and CCRBT accounts, they were written off from this
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item and recognized as “Unbilled revenue — Contributions from ACR and CCRBT
accounts.”

The special obligations refer to the revenue earned with excess of demand and
excessive reactive power charged from consumers, in the amount of RS$17,550
(R$17,139 in the first quarter of 2014), and the tariff difference related to the special
treatment of non-technical losses of Light SESA’s concession area, totaling R$64,561
(R$46,782 in the first quarter of 2014), which although they are billed, they do not
compose the Company’s net revenue since the last tariff revision of subsidiary Light
SESA, which took place in November 2013.

28. ELECTRIC POWER SUPPLY

RO TR R
T TR T T T T

Residential 3,895,877 3,805,253 2,806 2,752 1,260,546 972,339
Industrial 7,739 8,003 342 360 110,818 85,511
Commerce, services and other 323,094 315,703 2,110 2,034 864,756 629,440
Rural 11,828 11,534 20 19 1,649 1,055
Public sector 12,002 11,404 428 456 180,633 139,987
Public lighting 735 751 172 169 39,657 27,825
Public utility 1,510 1,443 301 297 85,409 59,697
Own consumption 457 451 28 29

BILLED SALES 4,253,242 4,154,542 6,207 6,116 2,543,468 1,915,854
ICMS (State VAT) - - - - 915,614 693,873
Unbilled sales (net of ICMS) - - - - 95,061 18,290
TOTAL SuUPPLY © 4,253,242 4,154,542 6,207 6,116 3,554,143 2,628,017
Sale of energy - - 1,143 1,131 259,278 328,300
Short-term energy - - 160 133 56,726 85,112
TOTAL SUPPLY - - 1,303 1,264 316,004 413,412
OVERALL TOTAL 4,253,242 4,154,542 7,510 7,380 3,870,147 3,041,429

@ Not revised by independent auditors
® Number of invoiced bills in March 2015, with and without consumption
“ Light SESA
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29. OPERATING COSTS AND EXPENSES

Consolidated

1% Quarter

COSTS

FlectricPower “ Seneraland Adminitrative
o8 n n o

N
=3
2
kS

Personnel and management - - (59,061) (48,654) (5,508) (4,579) (28,948) (25,318)
Supplies - - (6,090) (13,543) (210) (342) (369) (611)
Outsourced services - - (41,415) (44,437) (23,654) (20,229) (43,780) (34,568)
Electricity purchased for resale (Note 30) (2,212,775)  (1,359,222) - - - - -

Depreciation and amortization - - (99,735) (88,978) (321) (282) (12,458) (9,749)

Allowance for doubtful accounts (24,160) (25,321)

Provision for contingencies/success/judicial deposits - - - 13,947 (40,281)
Cost of construction - - (189,010) (163,524) - - - -

Other - - (4,666) (5,208) (213) (288) (16,390) (28,339)
TOTAL (2,212,775)  (1,359,222) (399,977) (364,344) (54,066) (51,041) (87,998) (138,866)

Consolidated

1" Quarter

OTHER REVENUES / (EXPENSES)

Other operating revenues 87 -
Other operating expenses (11,825) (12,118)
TOTAL (11,738) (12,118)

30. ELECTRIC POWER PURCHASED FOR RESALE

Consolidated

1% Quarter

o
-

Connection charges - (2,746) (3,443)
Expenses related to the use of Distribution Network ) (612) )
- CUSD
Spot market energy 1,302 2,003 (579,112) (1,245,664)
Network Usage Charges - - (83,221) (57,389)
UTE Norte Fluminense 1,567 1,567 (302,882) (277,336)
Itaipu - binational 1,259 1,294 (339,872) (167,993)
Transporte de Energia - Itaipu - - (4,990) (4,294)
National Electric System Operator (O.N.S.) - - (4,838) (4,366)
PROINFA 122 117 (30,853) (31,802)
ESS - - (81,244) (26,660)
Other contracts and electric power auctions 4,731 4,229 (943,483) (787,894)
PIS/COFINS credits on purchase - - 161,078 94,837
CDE transfer ®
Hydrological risk - - - (51,128)
Involuntary exposure - - - 1,083,344
Availability (Thermal plants) - - - 133,410
CONER (Reserve Energy) - - - (12,844)
TOTAL 8,981 9,210 (2,212,775) (1,359,222)

@ Not revised by independent auditors
®) See Note 11
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31. FINANCIAL RESULT

Consolidated

1% Quarter

I\l

REVENUES

Interest on electricity bills and debts paid by installments 26,532 21,402
Income from investments 13,336 16,461
Swap operations 221,996 -
Monetary adjustments of escrow 4,119 1,646
Adjustment to New Replacement Value (VNR) 39,022 46,643
Adjustment to Portion A and other financial items (Note 9) 12,662 -
Other financial income @ 6,189 10,884
TOTAL FINANCIAL REVENUE 323,856 97,036
EXPENSES

Monetary adjustments of provision for contingencies (5,250) (5,844)
Expenses with tax liabilities (5,011) (3,759)
Debt charges (144,405) (121,687)
Exchange rate and monetary variation (327,704) 24,288
Swap operations - (47,294)
APV of accounts receivable (461) 1,287
Fines due to electric power outage (16,773) (19,294)
Other financial expenses @ (2,221) (3,518)
TOTAL FINANCIAL EXPENSES (501,825) (175,821)
FINANCIAL RESULT (177,969) (78,785)

@ 1t refers to sundry revenues and expenses.
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32. RECONCILIATION OF TAXES IN PROFIT OR LOSS

Reconciliation of effective and nominal rates in the provision for income tax and social
contribution:

1% Quarter

Parent Company Consolidated

Earnings before income tax and social contribution (LAIR) 128,540 180,515 203,878 275,121
Nominal income tax and social contribution rate 34% 34% 34% 34%
INCOME TAX AND SOCIAL CONTRIBUTION AT THE RATES ESTABLISHED BY THE CURRENT LEGISLATION (43,704) (61,375) (69,319) (93,541)
Equity income 44,745 62,200 (4,510) (924)
Unrecognized deferred tax credits CVM n2 371/02 - Light S.A. (835) (825) (835) (825)
Tax incentives - - 53 732
Other effects from income tax and social contribution on permanent additions and exclusions (206) - (727) (48)
INCOME TAX AND SOCIAL CONTRIBUTION IN THE RESULT - - (75,338) (94,606)
Current income tax and social contribution - - (48,981) (75,152)
Deferred income tax and social contribution - - (26,357)  (19,454)
Effective income tax and social contribution rate N/A N/A 37.0% 34.4%

33. FINANCIAL INSTRUMENTS AND RISK MANAGEMENT

The statement below reconciles the carrying amount and fair values of assets and
liabilities related to our financial instruments:

Parent Company
03.31.2015 12.31.2014

Cash and cash equivalents (Note 4) 16,447 16,447 14,412 14,412
Receivables from services rendered 141 141 140 140
Dividends and interest on equity receivable 150,152 150,152 150,152 150,152
Other receivables 4,261 4,261 4,248 4,248
TOTAL 171,001 171,001 168,952 168,952
LIABILITIES

Suppliers 685 685 1,351 1,351
Dividends and interest on equity payable (Note 26) 157,422 157,422 157,422 157,422
Other payables 3,621 3,621 3,630 3,630
TOTAL 161,728 161,728 162,403 162,403
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Consolidated
03.31.2015 12.31.2014

Cash and cash equivalents (Note 4) 641,270 641,270 401,138 401,138
Marketable securities (Note 5) 169,320 169,320 104,698 104,698
Consumers, Concessionaires, Permissionaires and Clients (Note 6) 2,072,955 2,072,955 1,592,226 1,592,226
Receivables from services rendered 36,815 36,815 38,009 38,009
Swaps 306,108 306,108 211,291 211,291
Portion A and other financial items (Note 9) 966,493 966,493 1,114,170 1,114,170
Concessions' financial assets (Note 10) 2,385,886 2,385,886 2,446,443 2,446,443
Other receivables (Note 11) 281,705 281,705 285,409 285,409
TOTAL 6,860,552 6,860,552 6,193,384 6,193,384
LIABILITIES

Suppliers (Note 15) 1,425,788 1,425,788 1,560,390 1,560,390
Loans and financing (Note 17) 3,646,012 3,184,478 3,211,497 2,934,240
Debentures (Note 18) 3,463,392 3,225,246 3,370,804 3,364,127
Dividends and interest on equity payable 157,422 157,422 157,422 157,422
Swaps 17,622 17,622 16,770 16,770
Other payables (Note 23) 302,535 302,535 286,699 286,699
TOTAL 9,012,771 8,313,091 8,603,582 8,319,648

In compliance with CVM Rule N° 475/2008 and CVM Resolution N°. 604/2009, which
revoked Resolution N°. 566/2008, the description of accounting balances and fair
values of financial instruments stated in the balance sheet as of March 31, 2015 are
identified as follows:

e Cash and cash equivalents

Financial investments in bank deposit certificates are classified as “loans and
receivables”.

e Marketable securities

Financial investments in bank deposit certificates are classified as “held for
trading”, measured at their fair value through profit and loss.

e Consumers, concessionaries and permissionaires (clients)

These are classified as “loans and receivables”, measured at the amortized cost,
being recorded at their original values and subject to a provision for losses and
adjustment to present value, where applicable.

e Portion A and other financial items

These are classified as “loans and receivables”, measured at the amortized cost and
recorded by their original amounts, plus related charges, monetary restatements
and subject to provision for losses, where applicable.
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e Concessions’ financial assets

These are classified as “available for sale”, measured at their fair value at initial
recognition. After initial recognition, interest is calculated through the effective
interest rate method and recognized in the income statement under financial
income, while the changes in the fair value are recognized in other comprehensive
income.

e Suppliers

Accounts payable to suppliers of materials and services required in the operations
of the Company, the amounts of which are known or easily determinable, added,
where applicable, of relevant charges, monetary and/or exchange variations
incurred as of the balance sheet date.

These balances are classified as other financial liabilities and were recognized at
their amortized cost, which is not significantly different from their fair value.

e Loans, financing and debentures

These are measured by the “amortized cost method”. Fair value was calculated at
interest rates applicable to instruments with similar nature, maturities and risks, or
based on market quotations of these securities. The fair value for BNDES financing
is identical to the accounting balance, since there are no similar instruments, with
comparable maturities and interest rates. These financial instruments are classified
as “other financial liabilities”.

e Other assets and liabilities

Other receivables and other payables classified as "loans and receivables" and
“other liabilities” are measured at amortized cost and stated at their original
values, accrued of, where applicable, corresponding charges, monetary and/or
currency variations incurred up to the balance sheet date or subject to a provision
for losses, where applicable.

e Swaps

These are measured at fair value. A determination of fair value used available
information on the market and usual pricing methodology: the face value
(notional) evaluation for long position (in U.S. dollars) until maturity date and
discounted at present value of clean coupon rates, published in bulletins of
Securities, Commodities and Futures Exchange — BM&FBOVESPA.

It is worth mentioning that estimated fair value of financial assets and liabilities was
determined by means of information available on the market and appropriate
valuation methodologies. Nevertheless, meaningful judgment was required when
interpreting market data to produce the most appropriate fair value estimate.
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a) Financial Instruments by category:

Parent Company
03.31.2015 12.31.2014

Loans and Loans and
receivables receivables
ASSETS
Cash and cash equivalents (Note 4) 16,447 14,412
Receivables from services rendered 141 140
Dividends receivable 150,152 150,152
Other receivables 4,261 4,248
TOTAL 171,001 168,952
Parent Company
03.31.20 12.31.2014
Other liabilities |l Other liabilities
LIABILITIES
Suppliers 685 1,351
Dividends and interest on equity payable 157,422 157,422
Other payables 3,621 3,630
TOTAL 161,728 162,403
Consolidated
Fair value N Fair value .
Loans and 3 Available for Loans and . Available for
) through profit ) through profit
receivables sale receivables sale
ASSETS and loss and loss
Cash and cash equivalents (Note 4) 641,270 - - 401,138 - -
Marketable securities (Note 5) - 169,320 - - 104,698 -
Consumers, Concessionaires, Permissionaires and Clients (Note 6) 2,072,955 - - 1,592,226 - -
Receivables from services rendered 36,815 - - 38,009 -
Swaps - 306,108 - - 211,291 -
Portion A and other financial items (Note 9) 966,493 - - 1,114,170 -
Concessions' financial assets (Note 10) - - 2,385,886 - 2,446,443
Other receivables (Note 11) 281,705 - - 285,409 - -
TOTAL 3,999,238 475,428 2,385,886 3,430,952 315,989 2,446,443
Consolidated
Fair value
rough profit
LIABILITIES and loss
Suppliers (Note 15) 1,425,788 - 1,560,390 -
Loans and financing (Note 17) 3,646,012 - 3,211,497 -
Debentures (Note 18) 3,463,392 - 3,370,804 -
Dividends and interest on equity payable 157,422 - 157,422 -
Swaps - 17,622 - 16,770
Other payables (Note 23) 302,535 - 286,699 -
TOTAL 8,995,149 17,622 8,586,812 16,770

b) Policy concerning derivative instruments

The Company has a policy of using derivative instruments, which has been approved
by its Board of Directors. According to this policy, the debt service (principal plus
interest and charges) denominated in foreign currency maturing within 24 months is to
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be hedged, except no speculative transaction is allowed, whether using derivatives or
any other risky assets.

In line with the policy standards, the Company does not have any options, swaps,
callable swaps, flexible options, derivatives embedded in other products, derivative-
structured transactions and so-called “exotic derivatives”. Furthermore, the statement
above denotes that the Company use cashless exchange rate swaps (USS vs. CDI), of
which the Notional Contract Value is equal to the amount of the debt service
denominated in foreign currency maturing in 24 months.

c) Risk management and goals achieved

Management of derivative instruments is achieved through operating strategies with a
view to liquidity, profitability and safety. Our control policy consists of ongoing
enforcement of policy standards concerning the use of derivative instruments, as well
as continued monitoring of agreed upon rates versus market rates.

d) Market Risk

During the normal course of its businesses, the Company and its subsidiaries are
exposed to the market risks related to currency variations and interest rates, as

evidenced in the chart below:

Debt breakdown (excluding financial charges):

Consolidated

03.31.2015 12.31.2014

usb 1,685,546 24.2 1,291,410 20.0
EUR 175,100 25 163,335 2.5
TOTAL - FOREIGN CURRENCY 1,860,646 26.7 1,454,745 225
CDI 3,039,637 43.8 3,039,168 47.1
IPCA 610,510 9.7 610,436 9.4
TILP 913,262 13.1 937,048 14.5
Other 465,381 6.7 422,369 6.5
TOTAL - LOCAL CURRENCY 5,028,790 733 5,009,021 77.5
TOTAL 6,889,436 100.0 6,463,766 100.0

On March 31%, 2015, according to the chart above, the foreign currency-denominated
debt is R$1,860,646, or 26.7% of total debt (R$1,454,745, corresponding to 22.5% on
December 31%, 2014).

Financial derivative instruments were contracted for the amount of foreign currency-
denominated debt service, in the swap modality, whose notional value on March 31%
2015 stood at US$585,640 (US$491,407 on December 31%, 2014) and €50,000
(€50,000 on December 31*, 2014), according to the policy for utilization of derivative
instruments approved by the Board of Directors . Thus, including the swaps, the
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foreign exchange exposure represents 0.65% of total debt (0.45% on December 31%,
2014).

Below, we provide a few considerations and analyses on risk factors impacting on
business of Light Group’s companies:

e Currency risk

Considering that a portion of loans and financing is denominated in foreign currency,
the company uses derivative financial instruments (swap operations) to hedge against
service associated with these debts (principal plus interest and commissions) to expire
within 24 months in addition to the swap of previously mentioned rates. Funds raised
as per BACEN Resolution 4131 from Merrill Lynch, BNP, Citibank, Itau, Santander and
Bank Tokyo were already contracted with swap for the entire duration of the debt, duly
previously approved by the Board of Directors.

Derivative operations, comprising currency swaps and interest, the latter reported
below, resulted in a gain of R$221,996 in the first quarter of 2015 (RS$47,294 loss in the
first quarter of 2014). The net amount of swap operations as of March 31, 2015,
considering the fair value, is positive at R$288,486 (positive at R$194,521 on December
31*, 2014), as shown below:

Notional . Fair Value A
- . L Starting Maturity Value L ATIED Mar 2015 LA
Currency Light's Receivable Light's Payable Mar 2015
Date Date Contracted (RS) Assets ) (RIS').
(USS/EURO) Liabilities
Bank Tokyo uss USS +2.33% 100% CDI + 0.90% 03.11.2013 03.11.2016 60,000 74,025 (463) 73,562
HSBC uss uss 83.29% CDI 09.20.2013 04.10.2015 1,431 1,326 (360) 966
HSBC uss uss 82.65% CDI 09.20.2013 10.09.2015 1,433 1,331 (361) 970
Citibank uss USS + Libor + 1.66% 100% CDI + 1.00% 08.23.2012 02.23.2017 33,333 17,892 (842) 17,050
Citibank uss USS + Libor + 1.66% 100% CDI + 1.00% 08.23.2012 08.23.2017 33,333 17,873 (846) 17,027
Citibank uss USS + Libor + 1.66% 100% CDI + 1.00% 08.23.2012 02.23.2018 33,333 17,881 (849) 17,032
Citibank uss USS + Libor + 1.51% 100% CDI +1.15% 02.25.2014 02.26.2018 100,000 51,203 (2,550) 48,653
Citibank uss USS + Libor + 1.5988% 100% CDI + 1.10% 10.02.2012 04.03.2017 26,666 14,033 (1,654) 12,379
Citibank uss USS + Libor + 1.5988% 100% CDI + 1.10% 10.02.2012 10.02.2017 26,667 14,125 (1,641) 12,484
Citibank uss USS + Libor + 1.5988% 100% CDI + 1.10% 10.02.2012 04.03.2018 26,667 14,060 (1,648) 12,412
BNP EUR Eur +2.2706% CDI + 1.40% 10.22.2014 10.24.2016 50,000 8,680 (3,142) 5,538
Itad uss USS + 3.54000% CDI +1.75% 12.16.2014 12.12.2016 50,047 23,386 (466) 22,920
Merrill Lynch uss Libor + 2.5294% 100% CDI + 0.65% 11.10.2011 11.10.2016 50,000 5,160 (1,037) 4,123
Bank Tokyo uss USS +2.85% 100% CDI + 0.88% 11.24.2014 11.21.2017 20,000 12,008 (443) 11,565
Itad uss USS +3.03% 100% CDI + 1.50% 12.15.2014 12.12.2016 25,782 12,645 (246) 12,399
Santander uss USD +3.386% 100% CDI + 2.00% 02.05.2015 02.02.2016 44,233 20,128 (1,074) 19,054
TOTAL 582,925 305,756 (17,622) 288,134
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Notional Fair Value

Institution Currency Light's Receivable Light's Payable BTG LTI e FI:;::‘;;I:: RECZO%Y e 2014
Date Date Contracted (RS)
(ss/euro) | RS Assets b i itities
Bank Tokyo uss US$+2.33% 100% CDI + 0.90% 03.11.2013 03.11.2016 60,000 40,823 (508)
Itad uss US$+2.42% 100% CDI 04.11.2012 04.11.2014 2,715 -

HSBC uss us$ 83.29% CDI 09.20.2013 04.10.2015 1,431 611 (354) 257
HSBC uss uss 82.65% CDI 09.20.2013 10.09.2015 1,433 601 (348) 253
Citibank uss USS+Libor+1.66% 100% CDI + 1.00% 08.23.2012 02.23.2017 33,333 20,105 (638) 19,467
Citibank uss USS+Libor+1.66% 100% CDI + 1.00% 08.23.2012 08.23.2017 33,333 20,254 (640) 19,614
Citibank uss USS+Libor+1.66% 100% CDI + 1.00% 08.23.2012 02.23.2018 33,333 20,546 (642) 19,904
Citibank RS USS+Libor+1.51% 100% CDI +1.15% 02.25.2014 02.26.2018 100,000 24,777 (2,353) 22,424
Citibank uss USS+Libor+1.5988% 100% CDI + 1.10% 10.02.2012 04.03.2017 26,666 15,669 (1,253) 14,416
Citibank uss USS+Libor+1.5988% 100% CDI + 1.10% 10.02.2012 10.02.2017 26,667 15,760 (1,257) 14,503
Citibank uss USS+Libor+1.5988% 100% CDI + 1.10% 10.02.2012 04.03.2018 26,667 15,976 (1,261) 14,715
BNP EUR Eur +2.2706% CDI+1.40% 10.22.2014 10.24.2016 50,000 908 (3,089) (2,181)
Itad uss USS + 3.54000% CDI+1.75% 12.16.2014 12.12.2016 50,047 - (2,772) (2,772)
Merrill Lynch uss Libor+2.5294% 100%CDI + 0.65% 11.10.2011 11.10.2016 50,000 33,835 (587) 33,248
Bank Tokyo uss US$+2.85% 100% CDI+0.88% 11.24.2014 11.21.2017 20,000 1,080 (475) 605
Itad uss USS$+3.03% 100% CDI+1.50% 12.15.2014 12.12.2016 25,782 - (593) (593)
TOTAL 541,407 210,945 (16,770) 194,175

The amount recorded was measured by its fair value on March 31%, 2015. All
operations with derivative financial instruments are registered in clearing houses for
the custody and financial settlement of securities and there is no margin deposited in
guarantee. Operations have no initial cost.

Below, the sensitivity analysis for foreign exchange rates fluctuations, showing
eventual impacts on financial result. These sensitivity analyses were prepared assuming
that the equity balances were outstanding during entire period.

The methodology used in the “Probable Scenario” considered the best estimate for the
foreign exchange rate on March 31%, 2016. It is worth highlighting that, as this refers
to a sensitivity analysis of the impact on the financial result of the next 12 months,
debt balances on March 31%, 2015 were considered. It is worth mentioning that the
behavior of debt and derivatives balances will observe their respective contracts, and
the balance of temporary cash investments will fluctuate according to the need or
available funds of the Company and its subsidiaries.

Exchange Rate Sensitivity Analysis, with the presentation of effects on the income
statement before taxes, based on rates and projections of the following sources:
BM&FBOVESPA (on April 16, 2015), BNDES (on April 16, 2015), FOCUS (on April 10,
2015) and Bloomberg (on April 16, 2015).
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Debt (USD . . q
Scenario (1): J Scenario (Il) + [ Scenario (lll) +
OPERATION and EUR) Probable 25% 50%
thousand

FINANCIAL LIABILITIES (46,293) 433,215 912,723
NATIONAL TREASURY PAR BOND - DEBT 1996 usb 40,025 (1,681) 30,840 63,360
NATIONAL TREASURY PAR BOND - SURETY 1996 usb (31,178) 1,309 (24,023) (49,355)
NATIONAL TREASURY DISCOUNT BOND - DEBT 1996 usb 27,332 (1,148) 21,059 43,266
NATIONAL TREASURY DISCOUNT BOND - SURETY 1996 usb (21,791) 915 (16,790) (34,495)
4131 BOFA OPERATION - 2011 usb 32,311 (1,357) 24,896 51,148
4131 CITI OPERATION - 2012 usb 100,195 (4,208) 77,200 158,608
4131 TOKYO OPERATION - 2013 usD 60,071 (2,523) 46,285 95,093
4131 CITI OPERATION - 2014 usb 100,165 (4,207) 77,177 158,561
4131 ITAU OPERATION - 2014 usb 25,978 (1,091) 20,016 41,122
4131 TOKYO OPERATION - 2014 usb 20,055 (842) 15,453 31,748
4131 SANTANDER OPERATION - 2015 usb 44,402 (1,865) 34,211 70,288
4131 CITI OPERATION - 2012 - ENERGY usD 80,359 (3,375) 61,916 127,208
4131 BNP OPERATION - 2014 EURO 51,253 (24,100) 26,075 76,251
4131 ITAU OPERATION - 2014 - ENERGY usb 50,487 (2,120) 38,900 79,920
DERIVATIVES 48,517 (474,028) (996,573)

Swaps (long position) usb 581,380 24,417 (447,953) (920,322)

Swaps (long position) EURO 51,253 24,100 (26,075) (76,251)
TOTAL GAINS (LOSSES) 2,224 (40,813) (83,850)
Reference for Financial Assets and Liabilities -25% -50%

R$/USS exchange rate (end of the period) 3.2500 2.4375 1.6250

RS/EURO exchange rate (end of the period) 3.9159 2.9369 1.9580

With the chart above, it is possible to identify that the partial hedge against foreign
currency-denominated debt (only limited to debt service to expire within 24 months),
as when RS/USS quote increases, liabilities financial expense also increases but the
derivatives gain also partially offsets this negative impact and vice-versa.

e [nterest rate risk

This risk derives from impact of interest rates fluctuation not only over financial
expense associated with loans, financing and debentures of the Company, but also over
financial revenues deriving from temporary cash investments. The policy for utilization
of derivatives approved by the Board of Directors does not comprise the contracting of
instruments against such risk. Nevertheless, the Company continuously monitors
interest rates so that to evaluate eventual need of contracting derivatives to hedge
against interest rates volatility risk. In these cases, prior approval of the Board of
Directors is requested.

As of March 31%, 2015 the interest rate swap operation associated with the maturity of
Bradesco CCB with notional value of R$150,000 (R$150,000 on December 31%, 2014),
duly authorized by the Management, stated a total of R$352 (R$346 on December 31%,
2014), considering the fair value, according to the following table:
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Notional Fair Value Fair Value E
o ) . Starting Maturity Value ! 4 Mar 2015 ! u
Light's Receivable Light's Payable Mar 2015 Mar 2015
Date Date Contracted (RS) Assets (RS) (RS) Balance
(USS/EURO) Liabilities
HSBC CDI+0.85% 101.9% CDI + (TJLP-6%)  10.18.2011 10.18.2017 150,000 352 - 352
TOTAL 150,000 352 - 352

Notional Fair Val Fair Value Fair Val
Starting Maturity Value I:Ir 2:;: Dec 2014 :Ir 22::
Date Date Contracted e¢ (RS) ¢
(R$) Balance

(uss/EURo) || (¥ Assets B o ilities

Institution Light's Receivable Light's Payable

HSBC CDI+0.85% 101.9%CDI+(TJLP-6%) 10.18.2011 10.18.2017 150,000 346 - 346

TOTAL 150,000 346 - 346

Below, the sensitivity analysis for interest rates fluctuations, showing possible impacts
on the result before taxes. These sensitivity analyses were prepared assuming that the
equity balances were outstanding during entire period.

The methodology used in the “Probable Scenario” considered the best estimate for the
interest rate on March 31%, 2016. It is worth highlighting that, as this refers to a
sensitivity analysis of the impact on the financial result of the next twelve months,
considers debt and investment balances on March 31%, 2015 were considered. It is
worth mentioning that the behavior of debt and derivatives balances will observe their
respective contracts, and the balance of investments will fluctuate according to the
need or available funds of the Company.
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Below is the interest rate sensitivity analysis, showing the effects on income statement
before taxes, based on rates and projections of the following sources: BM&FBOVESPA
(On April 16, 2015), BNDES (on April 16, 2015), FOCUS (on April 10, 2015) and

Bloomberg (on April 16, 2015).

Scenario (1) Scenario (Il) + Scenario (Ill) +
Probable 25% 50%

OPERATION
FINANCIAL ASSETS 8,472 31,026 53,580
Financial investments [eh]] 8,472 31,026 53,580
FINANCIAL LIABILITIES (55,351) (202,449) (348,496)
NATIONAL TREASURY DISCOUNT BOND - DEBT 1996 Libor6M (290) (452) (613)
CCB BRADESCO - 2007 cDI (3,004) (11,001) (18,998)
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB A TILP (295) (1,292) (2,199)
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB B TILP (295) (1,337) (2,253)
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB D TILP - (1) (2)
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB E TILP - (1) )
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB N TILP 1) (2) (4)
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB O TILP 1) (2) (4)
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB P TILP 2 (8) (14)
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB Q TILP 2 (9) (14)
BNDES - CAPEX 2011/12 SUB 1 TP (14) (57) (101)
BNDES - CAPEX 2011/12 SUB 2 TILP (701) (2,995) (5,137)
BNDES - CAPEX 2011/12 SUB 3 TILP (843) (3,372) (5,901)
BNDES - CAPEX 2011/12 SUB 4 TILP (843) (3,779) (6,390)
BNDES - CAPEX 2011/12 SUB 17 TP - - (1)
BNDES - CAPEX 2011/12 SUB 18 TiLP - - 1)
4131 BOFA OPERATION - 2011 Libor3M (317) (468) (619)
DEBENTURES - 8" ISSUE 2012 CDI (6,177) (22,622) (39,066)
4131 CITI OPERATION - 2012 Libor3am (979) (1,445) (1,911)
BNDES - CAPEX 2013/14 SUB A TILP (962) (4,250) (7,217)
BNDES - CAPEX 2013/14 SUB B SELIC (746) (3,709) (6,672)
BNDES - CAPEX 2013/14 SUB D TILP (20) (87) (148)
BNDES - CAPEX 2013/14 SUB E SELIC (15) (76) (137)
BNDES - 2013/16 OLYMPICS SUB A TILP (94) (411) (699)
BNDES - 2013/16 OLYMPICS SUB B TILP (94) (425) (716)
BNDES - 2013/16 OLYMPICS SUB C SELIC (131) (651) (1,172)
BNDES - 2013/16 OLYMPICS SUB D TILP (13) (58) (98)
BNDES - 2013/16 OLYMPICS SUB E TILP (13) (60) (100)
BNDES - 2013/16 OLYMPICS SUB F SELIC (18) (91) (164)
CCB BANCO DO BRASIL - 2013 cI (2,101) (7,704) (13,321)
DEBENTURES-9"" ISSUE 2013 - 1st SERIES col (13,178) (48,258) (83,338)
DEBENTURES-9" ISSUE 2013 - 2nd SERIES IPCA (4,004) (19,019) (34,034)
DEBENTURES - 10" ISSUE 2014 coI (11,459) (42,054) (72,780)
4131 CITI OPERATION - 2014 Libor3M (977) (1,442) (1,907)
4131 ITAU OPERATION - 2014 Libor3m (257) (380) (502)
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB A - ENERGY TILP (13) (55) (94)
BNDES - CAPEX 2009/10 SUB B - ENERGY TILP (13) (57) (96)
BNDES - CAPEX 2011/12 SUB 1 - ENERGY TILP (66) (280) (481)
BNDES - CAPEX 2011/12 SUB 2 - ENERGY TILP (39) (167) (287)
DEBENTURES - 2™ ISSUE 2011 DI (5,439) (19,919) (34,399)
DEBENTURES - 3 ISSUE 2012 DI (393) (1,439) (2,485)
4131 CITI OPERATION - 2012 - ENERGY Libor 3M (784) (1,158) (1,531)
4131 ITAU OPERATION - 2014 - ENERGY Libor 3M (502) (741) (981)
BNDES - ABL 2010 TILP - - (1)
BNDES - IGUATEMI 2010 SUB A TILP (1) (6) (11)
BNDES - IGUATEMI 2010 SUB C TILP - (1) (2)
BNDES - CASTELO BRANCO 2010 SUB A TILP (4) (17) (29)
BNDES - CASTELO BRANCO 2010 SUB C TILP (1) (4) (6)
BNDES - SA0 BENTO 2011 TILP (1) (4) 8)
BNDES - CENTRO MEDICO BOTAFOGO 2011 SUB A TP - (1) (2)
BNDES - CENTRO MEDICO BOTAFOGO 2011 SUB B TiLp - ) 3)
BNDES - SP MARKET 2012 TILP (17) (74) (127)
BNDES - COCA-COLA 2013 SUB A TILP (125) (542) (926)
BNDES - COCA-COLA 2013 SUB C TILP (28) (122) (208)
BNDES - NOVA AMERICA 2013 SUB A TILP (39) (170) (291)
BNDES - NOVA AMERICA 2013 SUB C TILP (10) (44) (75)
BNDES - HOTEL HSC 2014 SUB A TILP (15) (63) (108)
BNDES - HOTEL HSC 2014 SUB C TILP 3) (14) (24)
BNDES - IGUATEMI CAXIAS 2014 SUB A TILP (1) (2) (4)
BNDES - NORTE SHOPPING 2014 SUB A TILP (11) (49) (83)
DERIVATIVES (21,225) (86,665) (152,080)
Currency swaps (short position) [eh]] (25,294) (92,608) (159,893)
Interest rate swaps (long position) LIBOR 6M 290 452 613
Interest rate swaps (long position) LIBOR 3M 3,817 5,634 7,451
Interest rate swaps (long position) cDl 3,004 11,001 18,998
Interest rate swaps (short position) TILP/CDI (3,042) (11,144) (19,249)
TOTAL LOSS (68,104) (258,088) (446,996)
Reference for FINANCIAL ASSETS +25% +50%
CDI (% end of the period) 13.31% 16.64% 19.97%
Reference for FINANCIAL LIABILITIES +25% +50%
CDI (% end of the period) 13.31% 16.64% 19.97%
TILP (% end of the period) 6.00% 7.50% 9.00%
IPCA (% end of the period) 8.25% 10.31% 12.38%
Selic (average % for the period) 13.50% 16.88% 20.25%
Libor 3M (% end of the period) 0.57% 0.71% 0.86%
Libor 6M (% end of the period) 0.73% 0.91% 1.09%
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e Credit risk

It refers to the Company eventually suffering losses deriving from default of
counterparties or financial institutions depositary of funds or temporary cash
investments. To mitigate these risks, the Company uses all collection tools allowed by
the regulatory body, such as disconnection for delinquency, debit losses and
permanent monitoring and negotiation of outstanding positions. Credit risk of
receivables is diluted due to the Company’s client base.

Item "a" of this note contains a summary of the financial instruments broken down by
category, including the Company's maximum credit risk.

Concerning financial institutions, the Company only carries out low-risk operations,
classified by rating agencies. The Company has a policy of not concentrating its
portfolio in certain financial institution. Therefore, the policy’s principle is to control
the portfolio concentration through limits imposed to the Groups, as defined below,
and monitoring financial institutions through their shareholders’ equity and ratings.

Through its policy, the Company will be able to invest in fixed income products and
Interbank Deposit Rate (CDI)-indexed post-fixed income and post-fixed government
bonds.

The definition of the groups for allocation of resources is described below, as well as
the percentage of current share in the Company’s portfolio:

e Group 1 —federal banks; shareholders’ equity: not applicable; minimum rating:
Not applicable; percentage in the portfolio: 21.2%.

e Group 2 — Financial Institutions with Shareholders’ Equity higher than or equal
to RS7 billion; Minimum Rating: AA (S&P and Fitch) or Aaa (Moody’s).
Percentage in the portfolio: 57.1%.

e Group 3 - Financial institutions with Shareholders’ Equity between RS1 billion
and RS7 billion; Minimum Rating: AA (S&P and Fitch) or Aaa (Moody's).
Percentage in the Portfolio: 18.9%.

e Group 4 — Financial Institutions with Shareholders’ Equity between RS500

million and RS$1 billion; Minimum Rating: A (S&P and Fitch) or A2 (Moody’s).
Percentage in the portfolio: 2.8%.
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e Liquidity risk

Liquidity risk relates to the Company's ability to settle its liabilities. In order to
determine the ability to satisfactorily meet its financial liabilities, the streams of
maturities for funds raised and other liabilities are reported with the Company's
statements. Further information on the funds raised can be found in detail in Notes 17
and 18.

The Company has raised funds through its operations, from financial market
transactions and from affiliate companies, primarily allocated to support its
investment plan and in managing its cash for working capital and liability management
purposes.

The Company manages the liquidity risk by continuously monitoring expected and real
cash flows and combining the maturity profiles of its financial liabilities.

The energy sold by the Company is mostly produced by hydroelectric powerplants. A
rainfall shortage lengthy period may result in reduced water volume in powerplants
reservoirs and result in losses due to higher energy acquisition costs or decreased
revenues with the implementation of comprehensive electric power conservation
programs. The lengthening of energy generation through the thermal powerplants
may pressure higher costs for energy distribution companies, causing higher cash
needs in the short term, which are recoverable within current regulatory framework,
and may result in future tariff increases.

In the regular process of energy purchase and agreements for the use of transmission
system, subsidiary Light SESA’s receivables were tendered as collateral, especially in
energy auctions, in the regulated trading environment (ACR), as provided for in
agreements, totaling R$1,028,750, in the first quarter of 2015.

110



| @) Light

The realization flow concerning future liabilities as per the relevant terms and
conditions, which include future interest up to the contractual maturity dates, is
summarized in the statement below:

C—

Consolidated

) 3 months to More than
Interest rate instruments: 1to 5 years Total
1year 5 years

Floating

Loans, borrowings and debentures (318,182) (882,322) (5,334,380) (2,392,701) (8,927,585)
Fixed rate

Loans, borrowings and debentures (12,005) (222,029) (295,210) (108,008) (637,252)
Suppliers (1,425,788) - - - (1,425,788)
Swap (6,501) (128,238) (54,245) (1,986) (190,970)

b) Capital Management

The Company manages its capital with the purpose of safeguarding its capacity to
continuously offer return to shareholders and benefits to other stakeholders, in
addition to maintaining the ideal capital structure to reduce costs.

In order to maintain or adjust its capital structure, the Company either reviews the
dividend payment policy, returns capital to shareholders or issues new shares and
sells assets to reduce the indebtedness level, for instance.

Consolidated
03.31.2015 12.31.2014

Debt from financing, borrowings and debentures 7,109,404 6,582,301
(-) Cash and cash equivalents (Note 4) 641,270 401,138
NET DEBT (A) 6,468,134 6,181,163
Shareholders' equity (B) 3,757,165 3,628,625
FINANCIAL LEVERAGE RATIO - % (A= (B+A)) 63% 63%

c) Hierarchical Fair Value

There are three types of classification levels for the fair value of financial
instruments. This hierarchy prioritizes unadjusted prices quoted in an active
market for financial assets or liabilities. The classification of hierarchical levels can
be presented as follow:

e Level 1 - Data originating from an active market (unadjusted quoted price) that
can be accessed on a daily basis, including on the date of fair value
measurement.
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e Level 2 - Different data originating from the active market (unadjusted quoted
price) included in Level 1, extracted from a pricing model based on data
observable in the market.

e Level 3 - Data extracted from a pricing model based on data that are not
observable in the market.

Consolidated

Measurement of Fair Value

. .. Without active
Identical markets | Similar markets
03.31.2015 market
Level 1 Level 2
Level 3
ASSETS
Marketable securities (Note 5) 169,320 - 169,320 -
Concessions' financial assets (Note 10) 2,385,886 - 2,385,886
Swaps 306,108 - 306,108 -
TOTAL 2,861,314 - 475,428 2,385,886
LIABILITIES
Swaps 17,622 - 17,622 -
TOTAL 17,622 - 17,622 -
Consolidated
Measurement of Fair Value
Without acti
Identical markets | Similar markets fEoUt active
Level 1 Level 2 market
Level 3
ASSETS
Marketable securities (Note 5) 104,698 - 104,698 -
Concessions' financial assets (Note 10) 2,446,443 - - 2,446,443
Swaps 211,291 - 211,291 -
TOTAL 2,762,432 - 315,989 2,446,443
LIABILITIES
Swaps 16,770 - 16,770 -
TOTAL 16,770 - 16,770 -

The market value of a security corresponds to its maturity amount brought to present
value through the discount factor obtained based on the market interest curve in reais.

Regarding the concession’s financial assets, classified as available for sale, the inclusion
in level 3 was due to the fact that the relevant factors for the valuation at fair value
were not publicly observable. The changes between the periods and the respective
gains and losses in the income statement for the periods are described in Note 10
andthere was no impact on shareholders’ equity.
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34. INSURANCE

On March 31%, 2015, the Light Group had insurances covering its main assets,
including:

Operational Risk Insurance - it covers damages caused to hydroelectric and
thermoelectric powerplants, including, but not limited to its machinery, steam
turbines, gas turbines, generators, boilers, transformers, channels, tunnels, dams,
spillway, civil works, offices and warehouses. All assets are insured under the
Operational Risks modality, with an “All Risks” coverage, including the transmission
and distribution lines up to 1,000 feet from generation site.

Directors and Officers Liability Insurance (D&O) - It has the purpose of protecting
Executives from losses and damages resulting from the performance of their activities
inherent to the position as Directors, Officers and Managers of the Company.

General and Civil Liability Insurance - focuses on the payment of indemnity if the
Company is deemed civilly liable by a final and unappealable court decision or deal
authorized by the insurance company, in relation to remedies for property damage
and involuntary personal injury caused to third parties and also those related to
pollution, contamination, sudden and/or accidental leakage.

Financial Guarantee Insurance — Energy Trading and Judicial. Property Insurance —
Comprehensive Business (Leased Properties). International Transport Insurance —
Imports, Corporate Travel Insurance and Personal Insurance.

The assumptions of risks adopted, given their nature, are not included in the scope of a
revision, accordingly, they were not revised by independent auditors.

Below, a summarized breakdown of main insurance policies considered by

Management:
Amount Insured cost of insurance policy +
| rom o1
Directors & Officers (D&O) 08.10.2014 08.10.2015 40,350 150
Civil and general liabilities 10.31.2014 10.31.2015 20,000 770
Operating risks @ 11.08.2014 10.31.2015 5,426,824 2,399

@ Maximum limit of liability (LMR) is R$300,000 - Indemnity
@ Total Value in Risk of R$5,426,824

35. SEGMENT REPORTING

Segment reporting is reported in relation to the business of the Company, identified
based on their management structure and internal management information.

The Company's Management considers the following segments: power distribution,
power generation, power trading and others (including the holding company). The
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eliminations comprise intersegment balances, transactions and interests. The
Company is segmented according to its operation, which has different risks and
compensation. No Company’s client accounts represent more than 10% of revenue or
receivables.

Segment information for the quarters ended March 31*, 2015 and 2014 and for the
year ended December 31%, 2014 is presented below:

e e e

Assets:
Current assets 3,390,056 336,528 228,485 176,077 (275,396) 3,855,750
Other non-current assets 3,838,231 75,597 75,897 340 - 3,990,065
Investments 19,384 592,797 - 3,747,993 (3,538,488) 821,686
Property, plant and equipment 258,621 1,334,319 85,571 784 - 1,679,295
Intangible assets 4,049,506 2,522 888 127 - 4,053,043
TOTAL ASSETS 11,555,798 2,341,763 390,841 3,925,321 (3,813,884) 14,399,839

Liabilities and shareholders' equity:

Current liabilities 3,270,363 161,517 186,631 164,222 (275,396) 3,507,337
Non-current liabilities 5,765,695 1,306,815 61,926 901 - 7,135,337
Shareholders' equity 2,519,740 873,431 142,284 3,760,198 (3,538,488) 3,757,165
TOTAL LIABILITIES AND SHAREHOLDERS' EQUITY 11,555,798 2,341,763 390,841 3,925,321 (3,813,884) 14,399,839

Consolidated

Distribution Generation Trading
12.31.2014

Assets:

Current assets 2,628,993 238,221 186,749 173,510 (272,221) 2,955,252

Other non-current assets 4,074,284 49,602 79,153 312 - 4,203,351

Investments 19,424 601,473 - 3,621,983 (3,416,233) 826,647

Property, plant and equipment 266,263 1,343,259 94,774 791 - 1,705,087

Intangible assets 3,940,558 2,248 906 145 - 3,943,857
TOTAL ASSETS 10,929,522 2,234,803 361,582 3,796,741 (3,688,454) 13,634,194

Liabilities and shareholders' equity:

Current liabilities 2,640,571 210,518 181,502 164,402 (272,221) 2,924,772
Non-current liabilities 5,807,357 1,221,670 50,869 901 - 7,080,797
Shareholders' equity 2,481,594 802,615 129,211 3,631,438 (3,416,233) 3,628,625
TOTAL LIABILITIES AND SHAREHOLDERS' EQUITY 10,929,522 2,234,803 361,582 3,796,741 (3,688,454) 13,634,194
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Income segment reporting:

NET REVENUE 2,887,819 187,193 229,369 1,412 (144,127) 3,161,666
OPERATING COSTS AND EXPENSES (2,684,841) (30,456) (190,592) (4,792) 144,127 (2,766,554)
Equity in the earnings of investments - (9,092) - 127,431 (131,604) (13,265)
FINANCIAL RESULT (144,534) (36,304) 2,564 305 - (177,969)
Financial income 252,077 67,608 3,887 312 (28) 323,856
Financial expense (396,611) (103,912) (1,323) (7) 28 (501,825)
EARNINGS BEFORE TAXES 58,444 111,341 41,341 124,356 (131,604) 203,878
Social contribution (5,373) (10,855) (3,720) (18) - (19,966)
Income tax (14,925) (30,087) (10,325) (35) - (55,372)
NET INCOME 38,146 70,399 27,296 124,303 (131,604) 128,540

1% Quarter of 2015 Distribution Generation Trading Consolidated

NET REVENUE 1,910,181 211,233 294,038 681 (133,918) 2,282,215
OPERATING COSTS AND EXPENSES (1,740,843) (38,534) (276,505) (3,626) 133,917 (1,925,591)
Equity in the earnings of investments - (2,469) (32) 182,725 (182,942) (2,718)
FINANCIAL RESULT (57,646) (22,807) 1,448 220 - (78,785)
Financial income 95,791 1,056 2,085 328 (2,224) 97,036
Financial expense (153,437) (23,863) (637) (108) 2,224 (175,821)
EARNINGS BEFORE TAXES 111,692 147,423 18,949 180,000 (182,943) 275,121
Social contribution (10,058) (13,474) (1,704) (15) - (25,251)
Income tax (27,747) (36,877) (4,717) (14) - (69,355)
NET INCOME 73,887 97,072 12,528 179,971 (182,943) 180,515

36. NON-CASH TRANSACTIONS

In the periods of 2015 and 2014, the Company carried out the following non-cash
investment and financing activities, which are not reflected in the statements of cash

flows:

Consolidated
Capitalized financial charges (property, plant and equipment and intangible assets) 7,706 7,988
Acquisition of intangible assets against suppliers 111,392 71,869
Construction revenue (Statement of Value Added) 193,867 167,043
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37. SUBSEQUENT EVENTS

a) ltaocara | Hydroelectric Powerplant concession

On April 30, 2015, UHE Itaocara Consortium, composed of the subsidiary Itaocara
Energia and Cemig GT, which hold interests of 51% and 49%, respectively, won the
Auction A-5 conducted by ANEEL, for the concession of the Itaocara | Hydroelectric
Powerplant, with installed capacity of 150.0 MW. The project will be constructed at
Paraiba do Sul River and is expected to begin operations in the second quarter of 2018.
Total investment is approximately R$1,000,000, with energy sold for 30 years, in the
regulated trading environment (ACR), for R$154.99/MWh (reference date — April
2015).

b) Execution of Securities Contribution Agreement and Memorandum of
Understandings by Renova Energia

On May 7, 2015, the Securities Contribution Agreement was entered into between
Renova Energia, SE Emerging Markets Yield, Inc. (TerraForm Global) and SunEdison Inc.
(SunEdison), through which Renova Energia commits to transfer certain operating
assets to TerraForm Global. Under the Agreement, which is subject to some conditions
precedent, such as the IPO to be conducted by TerraForm Global, and permissions to
be granted by third parties and regulatory agencies, inclusive of CADE, ANEEL and
Eletrobrds, Renova Energia will transfer assets to the Espra, Salvador and Bahia
projects, with 336.2 MW of installed capacity, at the amount of R$1,613,000, subject
to adjustments provided for in the Agreement. Renova Energia is entitled to opt, at its
sole discretion, whether this amount will be received in cash or shares from TerraForm
Global.

On the same date, a memorandum of understandings was signed between Renova
Energia, TerraForm Global and SunEdison, through which Renova Energia will have a
period of time to evaluate and negotiate the transfer of other operating and non-
operating assets and future projects, as well as the rights and obligations that Renova
Energia deems appropriate to govern the potential long-term relationship between
Renova Energia, TerraForm Global and SunEdison.

c) Possible sale of equity interest held by Light Energia in Renova Energia

On May 7, 2015, the Company informed the market that Light Energia is conducting
preliminary negotiations over a possible sale of shares it holds in Renova Energia. For
now, Light Energia clarifies that neither an agreement nor a commitment defining
terms and conditions for such possible transaction and obliging Light Energia to
conduct the transaction was established.
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REPORT ON REVIEW OF INTERIM FINANCIAL INFORMATION

To the Shareholders, Directors and Management of
Light S.A.
Rio de Janeiro - RJ

Introduction

We have reviewed the accompanying individual and consolidated interim financial information of Light
S.A. (“Company”), included in the Interim Financial Information Form (ITR), for the quarter ended
March 31, 2015, which comprises the balance sheet as of March 31, 2015 and the related income
statement, statement of comprehensive income, statement of changes in equity and statement of cash
flows for the three-month period then ended, including the explanatory notes.

Management is responsible for the preparation of the individual and consolidated interim financial
information in accordance with CPC 21 (R1) and IAS 34 - Interim Financial Reporting, issued by the
International Accounting Standards Board (IASB), as well as for the presentation of such information in
accordance with the standards issued by the Brazilian Securities and Exchange Commission (CVM),
applicable to the preparation of Interim Financial Information (ITR). Our responsibility is to express a
conclusion on this interim financial information based on our review.

Scope of review

We conducted our review in accordance with Brazilian and international standards on review of interim
financial information (NBC TR 2410 and ISRE 2410 Review of Interim Financial Information Performed
by the Independent Auditor of the Entity, respectively). A review of interim financial information consists
of making inquiries, primarily of persons responsible for financial and accounting matters, and applying
analytical and other review procedures. A review is substantially less in scope than an audit conducted in
accordance with the standards on auditing and consequently does not enable us to obtain assurance that
we would become aware of all significant matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do
not express an audit opinion.

Conclusion on the interim financial information

Based on our review, nothing has come to our attention that causes us to believe that the accompanying
individual and consolidated interim financial information included in the ITR referred to above is not
prepared, in all material respects, in accordance with CPC 21 (R1) and IAS 34 applicable to the
preparation of Interim Financial Information (ITR) and presented in accordance with the standards issued
by the Brazilian Securities and Exchange Commission (CVM).



Other matters
Statements of value added

We have also reviewed the individual and consolidated statements of value added (DVA) for the three-
month period ended March 31, 2015, prepared under the responsibility of the Company’s management,
the presentation of which is required by the standards issued by the Brazilian Securities and Exchange
Commission (CVM), applicable to the preparation of Interim Financial Information (ITR), and as
supplemental information by IFRS, which does not require the presentation of DVA. These statements
were subject to the same review procedures described above and, based on our review, nothing has come
to our attention that causes us to believe that they are not prepared, in all material respects, in relation to
the interim financial information taken as a whole.

The accompanying interim financial information has been translated into English for the convenience of
readers outside Brazil.

Rio de Janeiro, May 7, 2015

DELOITTE TOUCHE TOHMATSU Marcelo Salvador
Auditores Independentes Engagement Partner
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